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З НОВИМ РОКОМ ТА РІЗДВОМ ХРИСТОВИМ!

Прокуратура 
пред’явила 
позовів 
на суму понад 
31 мільйон 
гривень

4 стор. 

Мери 
Київщини 
зібралися 
в Ірпені

2 стор. 

Ірпінські 
торти 
не поступаються 
«Київському»

8 стор. 

Вітання

Сесія

Герої

2014 рік стане пам’ятним для усього на-
шого народу. Він увірвався у долю України 
стрімко і потужно, як жоден інший за усі 
часи Незалежності. Він випробовував кож-
ного на міць і твердість переконань. На ві-
рність і готовність служити Батьківщині. 
Учив бути безстрашним і рішучим, прийма-
ти рішення, виходячи з інтересів спільного 
блага. Цей рік проявив справжню сутність 
багатьох людей, розставив нові акценти, дав 
нові устремління.

Прагнення кращого майбутнього і тверда 
віра у незворотність змін згуртували ірпін-
ську громаду. Крізь складні випробування і 
виклики в Ірпені впевнено сходять паростки 
нового завтрашнього дня. Їх стає все більше 
й більше: в оновлених скверах і дворах, у за-
кладених фундаментах і відремонтованих 
приміщеннях, у нових проектах і нових мож-
ливостях.

Попереду — ще дуже багато роботи, але 
назад дороги немає.

Нехай же Новий — 2015 рік — укріпить па-
тріотичний дух і сповнить сподівання нашого 
народу на мирне життя. Хай із нашого лекси-
кону назавжди зникне слово «війна», а наші 
кращі сини вкладатимуть свої сили і таланти 
у розвиток рідного краю.

Радості, добра, миру, духовного піднесення 
і розвитку! Гарних новин!

Щасливих новорічних і різдвяних свят!
З повагою,

міський голова Володимир КАРПЛЮК

Дорогі жителі Приірпіння!

БАТАЛЬЙОН «КИЇВСЬКА РУСЬ» ПОВЕРНУВСЯ З ВІЙНИ

Загальнодержавний бюджет 
ухвалений лише декілька днів 
тому. Незважаючи на це, на місцях 
також попрацювала плідно — не 
відкладали розгляд головного 
фінансового документа у довгий 
ящик. Тепер можемо констатувати: 
із 1 січня 2015 року Ірпінь матиме 
свій бюджет! Його дохідна 
частина становить 325960,20 
тис. грн. У видатковій частині 
фінансуватимуться усі захищені 
статті. Детальніше про міський 
бюджет у наступних номерах газети.

Депутати також ухвалили ще кілька 
актуальних рішень, яких довго чекали 
— понад 10 років! Це Статут територі-
альної громади, що згодом буде опублі-
кований на сайті Ірпінської міськради, 
а потім оформлений в окреме полігра-
фічне видання.

Ще одне рішення стосувалося та-
кож довготривалих очікувань щодо 
перейменування вулиць, які символі-
зували радянську добу й де знаходять-
ся магістральні дороги міста. Ці назви 
зовсім не відображали історію міста, а 
викликали лише здивування у молодо-

го покоління, яке прагне продовжува-
ти творити історію власними руками. 
У нових назвах поєднано історичні 
моменти. До речі, на перейменування 
вулиць не витрачено жодної бюджет-
ної копійки, також це не викликатиме 
зайвих витрат і турбот серед грома-
дян, оскільки в документах можуть 
залишатися і старі назви вулиць, а пе-
ререєстрацію треба буде робити лише 
в крайньому випадку, наприклад, під 
час продажу житла.

 Валентин СОБЧУК

ПРИЙНЯТО ГОЛОВНИЙ ФІНАНСОВИЙ ДОКУМЕНТ МІСТА
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Гості Ірпеня 

Нарада Продовження теми

Міські голови Київщини, 
нині діючі та минулих 
каденцій, побували в Ірпені. 
Для високоповажних гостей 
організували екскурсію, яку 
провів перший заступник 
міського голови Микола 
Головкевич.

Очільники місцевого само-
врядування відвідали оновле-
ний парк ім. Правика, побували 
на території майбутньої дитячої 
лікарні, що по вул. Садова, у до-
шкільному закладі «Фортеця», 
де ознайомилися з найсучасні-
шими досягненнями у сфері ви-
ховання. Про садочок детально 
розповіла його директор Любов 
Кучма. Присутні були вражені 
умовами виховання хлопчи-
ків та дівчаток, комфортом і 
дизайном приміщень, якісним 
харчуванням, що готується з 
екологічно чистих продуктів. 
Та найголовніше, що педагоги 
«Фортеці» працюють за найкра-
щими освітніми програмами, а 

малюки мають можливість ви-
вчати іноземні мови. Депутат 
Ірпінської міської ради Ігор Ви-
шняков зауважив, що, незважа-
ючи на протистояння минулої 
влади під час будівництва дит-
садка, вони готові розглянути 
питання про передачу його на 
баланс громади. 

Багато міських голів конста-
тували: нам приємно дізнатися, 
що у вашому місті заплановано 
будівництво аж трьох кому-
нальних дошкільних закладів.

Далі офіційна частина зібран-
ня продовжилася в «Конгрес-
холі», що знаходиться на місці 
колишньої ЗОШ №3. З промова-
ми виступили голова правління 
Київського регіонального відді-
лення АМУ, міський голова Бучі 
Анатолій Федорук, голова клубу 
Київської регіональної дирекції 
АМУ Василь Пікулик та виконав-
чий директор Гаррі Мартін.

«Незважаючи на складний час 
у державі, ми усі сповненні ба-
жанням творити добро для своїх 

громад і служити виборцям. Від-
радно, що наші бажання постій-
но реалізовуються не в окремо 
взятому місті, а в багатьох містах 
Київщини. Адже ми всі прагне-
мо допомогти одне одному вті-
лити в життя накази виборців. 
Прикладом тут є Ірпінь, який з 
приходом нового мера отри-
мав стратегічний план розвитку 
та нові об’єкти соцкультпобуту, 
зреалізовані за такий короткий 
термін, і все це розвиватиметь-
ся й у подальшому», — зазначив 
Анатолій Федорук.

«Ми маємо молодечий за-
пал і масштабну стратегію но-
вого творення Ірпеня завдяки 
зусиллям Володимира Карп-

люка, який підтримав нашу 
ініціативу зібратися саме у на-
шому місті, щоб помножити 
уже досягнуте на колективний 
досвід. Сьогоднішня зустріч є 
кроком до втілення цієї ідеї», 
— наголосив голова клубу КРВ 
АМУ Василь Пікулик, який уже 
багато років поспіль консолі-
дує потенціал досвіду колег, 
які й сьогодні продовжують 
бути керманичами населених 
пунктів області. Тому клуб Ки-
ївського регіонального відді-
лення є своєрідним містком 
між кількома поколіннями та 
школою збагачення досвідом 
між керівниками Київщини та 
інших регіонів.

«Ми вже багато років по-
спіль збираємося разом, зо-
крема у Ржищеві, Каневі, Бучі, 
Коцюбинському, — розповів 
виконавчий директор КРВ АМУ 
Гаррі Мартін. — Ознайомлює-
мося не лише з історичними та 
культурними надбаннями того 
чи іншого населеного пункту, а 
й обмінюємося своїми знання-
ми. І я радий, що нам вдається 
допомагати один одному задля 
досягнення спільної мети. За-
значу, що саме Асоціація міст 
України зробила вагомий вне-
сок у формування конституцій-
них основ та законодавчої бази 
місцевого самоврядування».

Міський голова Володимир 
Карплюк подякував усім при-
сутнім за підтримку та запев-
нив, що використає усі мудрі 
поради своїх колег для подаль-
шого розвитку міста.

Валентин СОБЧУК

МЕРИ КИЇВЩИНИ 
ВІДВІДАЛИ 
НАШЕ МІСТО
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На останній у цьому році на-
раді за участю керівників 
комунальних служб, які за-
безпечують життєдіяльність 
міста, увага зосереджувалася 
на тому, щоб люди могли спо-
кійно відзначити новорічні та 
різдвяні свята у теплі, з водою 
та світлом, не потонули у сміт-
ті, яке накопичиться у ці дні.

ВИХІДНІ  — БЕЗ «ВІЯЛ»
Як наголосив перший заступ-

ник міського голови Микола 
Головкевич, до Нового року за-
лишилися лічені дні. Тому зазда-
легідь визначено відповідальних 
осіб, узгоджено графіки чергу-
вань працівників комунальних 
та інших служб. Особливу увагу 
треба звернути на те, що перед-
бачаються зміни погодних умов: 
у нашій країні оголошено штор-
мове попередження, очікують 
зниження температури повітря, 
шквальних вітрів, снігопадів. До 
цього потрібно бути готовими, 
щоб негода не застала знена-
цька. Начальник відділу з питань 
надзвичайних ситуацій, оборон-
ної та мобілізаційної роботи Лео-
нід Малиш поінформував, що за-
резервовано пальне на випадок 
виникнення аварійних ситуацій, 
із рятувальною службою обго-
ворено питання про розгортан-
ня пунктів обігріву людей, якщо 
буде така необхідність. 

На жаль, дефіцит електро-
енергії залишається, тому без 
«віял» нам поки не обійтися. 
Обіцяють, що на свята будемо 
зі світлом, навіть цілу ніч пра-
цюватиме освітлення, адже не 
зростатиме навантаження на 

лінії унаслідок виробничих про-
цесів. Для нормальної роботи 
на Київщині потужність має ся-
гати 950 МВт, і якщо вона падає 
до 330 МВт — відбуваються ав-
томатичні відключення, а через 
збої виходить з ладу відповідне 
обладнання. Тому є необхідність 
ручного керування режимами 
за допомогою переключень лі-
ній. Варто потурбуватися, щоб 
на стратегічно та соціально важ-
ливих об’єктах були генератори. 

КОМУНАЛЬНИКИ ДО СВЯТ ГОТОВІ
Загалом, керівники комуналь-

них служб запевнили, що їхні 
підприємства працюють у плано-
вому режимі, нагальні питання 
намагаються вирішувати опера-
тивно, щоб не створювати дис-
комфорту жителям міста. Життя 
не стоїть на місці, тому потрібно 
думати, як виживати у 2015 році. 
Адже він буде дуже складний для 
усіх нас. 

На останок Микола Головке-
вич подякував фахівцям, які при-
четні до встановлення та при-
крашання головної новорічної 
ялинки, що знаходиться поблизу 
будівлі міськвиконкому. Збірну 
лісову красуню належно оцінили 
очільники місцевого самовряду-
вання Київщини, які гостювали в 
Ірпені — милувалися містом та 
переймали передовий досвід, 
накопичений нашими земляка-
ми. А представники Броварів 
навіть повезли додому її крес-
лення — так сподобався економ-
варіант, що дозволяє не нищити 
заради свята ялинку, яка росла 
не один десяток років. 

Ігор ШВЕЦЬ 

ЛІСОВА КРАСУНЯ 
«ВИРУШИЛА» ДО БРОВАРІВ У минулому номері 

«Ірпінський вісник» писав 
про те, що на 63 сесії 
прийняли рішення про 
будівництво в районі СМУ, 
неподалік Покровської 
церкви, дитсадка на 75 
місць. Як це відбувалося, 
детальніше у матеріалі 
нашого кореспондента.

Міський голова Володимир 
Карплюк спочатку лаконічно 
розповів про стратегію розви-
тку Ірпеня: «Ми запланували в 
Ірпені будівництво трьох дитя-
чих садочків. Під споруджен-
ня цих об’єктів вимушені спи-
ляти 20-30 дерев. Це відразу 
викликало хвилю обурення і 
спротиву в певних громадян. Я 
розумію, що не буває таких рі-
шень, які б влаштовували 100% 
людей. Завжди є і будуть неза-
доволені. Але я запитую вас: 
де ви були, коли сотні й тисячі 
дерев спилювали під багато-
квартирну забудову!? Чому ви 
мовчали тоді, а кричите зараз, 
коли ми намагаємося будувати 
соціальну інфраструктуру для 

громади!? В одному з дворів до 
мене підійшла літня жінка, яка 
заявила, що вона не дозволить 
спорудження тут дитсадка, 
щоб у «її дворі» ніколи не лу-
нав дитячий гамір… Я цього не 
розумію. Відмовляюся це розу-
міти!».

Багато дітей молодих родин 
цього житлового масиву рока-
ми стоять у черзі в дитсадок. 
Загалом у нашому місті їх 2600! 
У цьому сенсі варто нагадати, 
що вже 23 роки в Ірпені не зво-
дили жодного комунального 
дитсадка. А будувати їх треба 
там, де потребує громада, є 
технічні можливості й кому-
нікації, бо підведення мереж 
може вартувати дорожче за 
самі ДНЗ.

Депутати проголосували за 
«Програму розвитку малого 
і середнього бізнесу в Ірпені 
на 2015-2016 рр.» та «Програму 
реформування житлово-ко-
мунального господарства на 
2015-2017 рр.». Також було від-
мінено рішення, прийняте за 
часів головування Володими-
ра Скаржинського, щодо забо-

рони масових зібрань у певних 
місцях Ірпеня.

Депутат Київської обласної 
ради Леонід Танцюра вже вко-
тре нагадав депутатам, щоб 
вони розглянули питання про 
присвоєння особливого стату-
су заказнику «Потоки» (район 
Стоянки), проект якого перед-
бачено в новому Генплані, є 
відповідні висновки науков-
ців. Якщо цю землю не взяти 
під депутатський патронат, то 
вона може бути розподілена 
під забудову, адже є прикрий 
прецедент, коли в міста відрі-
зали 20 га території.

Під час привітань іменни-
ків та новорічних побажань 
запам’яталися слова заступ-
ника міського голови Анастасії 
Попсуй: «Давайте створимо 
трохи більше гарною настрою 
одне одному! Щоб у новому 
році люди були більш пози-
тивними і добрішими, вміли 
знаходити порозуміння між со-
бою, а в Ірпені стало ще краще, 
ніж є!».

 Валентин СОБЧУК

«ЩОБ В ІРПЕНІ СТАЛО ЩЕ КРАЩЕ, НІЖ Є»

ПЛАН НОВОРІЧНИХ ЗАХОДІВ НА СІЧЕНЬ 2015 РОКУ

№ 
П/п

Заходи
Дата, 

час проведення
Місце проведення

1
Виступ дитячого хору в Троїцькому храмі з духовними тво-
рами до свята «Різдво Христове» 6,7.01 Свято-Троїцька церква

2
Книжкова виставка «Горів для тебе, Україно…». До 80-річчя 
В.Симоненка 8.01 Центральна міська бібліотека

3
Вистава для пiдлiткiв «Кошик з ялиновими шишкими». Му-
зично-драматичний театр «Карнавал»

9.01

16:00 Центральний будинок культури

4 Православний фестиваль «Різдвяна зірка» 10.01

10:00
Сесійна зала міськвиконкому 
вул. Шевченка



3№ 1. 2 січня 2015 рокуІрпінський â³ñíèê НАРОД І АРМІЯ

АТО Прогноз

Знаменитий 11-й батальйон 
«Київська Русь» асоціювали 
з його легендарним 
командиром Олександром 
Гуменюком. Нагадаємо, 
що наш земляк, який жив 
у Коцюбинському, геройськи 
загинув у нерівному бою 
із сепаратистами під 
Дебальцевим 15 серпня.

Справу Баті по знищенню 
ворога, захисту рідної землі 
продовжують його бойові по-
братими. У тому числі і 25-й ба-
тальйон «Київська Русь» — до-
бре вишколений, забезпечений 
військовою технікою. 27 грудня 
цей мобільний військовий під-

розділ у складі 300 бійців та 
78  одиниць техніки прибув до 
навчального центру «Десна» на 
ротацію і відпочинок після п’яти 
місяців запеклого протистояння 
з ворогом на Сході України.

Захисників Вітчизни зустрі-
чали як справжніх героїв — 
рідні, друзі, знайомі. Під вигуки 
«Герої!», «Слава!» їх засипали 
оберемками квітів. Незважаю-
чи на холодну погоду, з матеря-
ми приїхали діти. Їм так хотіло-
ся якомога швидше побачити 
татусів у формі, з автоматами і 
на військовій техніці! Від такої 
уваги сотень рідних, десятків 
журналістів вони навіть трохи 
ніяковіли. 

«Ми приїхали додому на ко-
роткий відпочинок, — говори-
ли захисники. — Наберемося 
сил — і знову на Схід! На пере-
довий рубіж оборони!».

У батальйоні «Київська Русь» 
служить багато жителів Ірпін-
ського регіону. Про окремих із 
них ми згодом розповімо на-
шим читачам.

Краще будь-яких слів про 
довгоочікувану зустріч розка-
жуть світлини, зроблені воїном-
афганцем, підполковником у 
запасі Валерієм Малашенком. 

Василь ОСТРОЗЬКИЙ

БАТАЛЬЙОН 
«КИЇВСЬКА РУСЬ» 
ПОВЕРНУВСЯ 
З ВІЙНИ

Астрологи Регіна 
Климовська, Марина 
Артемова та Айрат 
Тімерханов нашим колегам 
з «Експресу» дали прогноз 
на наступний рік.

– Нині всіх цікавить, чи за-
кінчиться війна в Україні?

Р. Климовська:
– Як мінімум ще півроку ми 

спостерігатимемо за воєнни-
ми діями на Донбасі, й навіть 
будуть спроби Кремля загли-
битися на інші території нашої 
держави.

Він спробує завдати удару 
в лютому, але це буде момент 
його провалу. Українські вій-
ська підуть у наступ і не дозво-
лять завоювати ці території.

Уже до початку травня ро-
сійська агресія зійде нанівець, 
хоча неспокій на Донбасі буде 
ще до осені – тут час від часу 
триватимуть бойові дії, які по-
стійно йтимуть на спад. Вва-
жаю, що до початку листопада 
будь-які воєнні дії буде припи-
нено.

А. Тімерханов:
– А я передбачаю, що кінець 

війни буде не поступовим, а 
раптовим. І російського пре-
зидента чекає безславне по-
вторення долі його маріонет-
ки Віктора Януковича.

Путін прийшов до влади 9 
серпня 1999 року, коли Сон-
це було повністю перекрите 
Місяцем. Людина, яка почала 
правити у день повного затем-
нення, не може принести сво-
їй країні нічого, крім зла. Але її 
непросто позбавити влади. Та 
це станеться неминуче, коли 
закінчиться цикл затемнення.

Ще один цікавий факт: Путін 
пішов війною на Крим 1 берез-
ня 2014 року – це день ново-
го місяця у Рибах. І це найне-
вдаліший період для початку 
будь-яких справ, бо вони теж 
підпорядковуються циклу, а 
він короткий. Новий місяць у 

рибах побачимо  19 лютого. 
Якщо до цього часу Росія не 
здобуде  перемоги в Україні (а 
така перемога видається фан-
тастичною), то цей день  теж 
може стати початком кінця ро-
сійського агресора.

– Що врятує нашу держа-
ву і стане вирішальним фак-
тором? 

М. Артемова:
– Нас врятують розум, інте-

лект та віра. Смерті, банкрут-
ство та інші потрясіння, які ми 
тепер переживаємо, мають 
здоровий бік: люди стають 
сильнішими духовно, вони 
згуртовуються, вчаться швид-
ко та ефективно розв’язувати 
проблеми. Це парадоксаль-
но, та під час воєн людство 
робить нові науково-технічні 
відкриття. Вони потрібні, щоб 
вижити, перемогти. Тому і рік 
2015-й буде характеризувати-
ся спалахами осяянь.

Р. Климовська:
– Цей рік кардинально змі-

нить ситуацію в державі, я б 
назвала його періодом «вели-
кого прання». Буде важко, бо 
девальвації гривні та подо-
рожчання товарів першої не-
обхідності нам, як виглядає, 
уникнути не вдасться. Проте 
з’являться нові робочі місця 
і можливість заробити. При-
чому у фаворі будуть люди 
чесні, працьовиті, відпові-
дальні. А от крадіям та іншим 
зловмисникам я не заздрю, бо 
приходить час розплати. Щоб 
досягти успіхів, українцям на-
самперед треба з оптимізмом 
дивитися у майбутнє і не боя-
тися здобувати новий досвід. 
А ще уникати зайвого зане-
покоєння, імпульсивності, 
критиканства, нетерплячості. 
Спокій і праця – ось що по-
трібно нам для того, щоб рік 
став успішним.

 
Ірина ЛЬВОВА

2015 РІК. 
ЩО ВІЩУЮТЬ АСТРОЛОГИ?

Конкурс

Турбота

Кажуть, що людській 
фантазії немає меж. 
Здавалося б, уже стільки 
всілякого вигадали, невже 
можливо ще чимось 
здивувати? 
Так! Адже фантазувати 
можна нескінченно.

Нещодавно на базі дошкіль-
ного навчального закладу №6 
«Радість» відбувся конкурс 
«Веселі застібки», де його 
учасники могли продемон-
струвати свої витвори мисте-
цтва. У ньому брали участь 12 
садочків Приірпіння. І не лише 
вихователі, а й діти та їхні 
батьки. Усі старанно готували-
ся, вкладали свою фантазію у 
кожну роботу. 

Фантазія витворює картину,
Таку прекрасну вміє лиш вона.
Захоче, зробить з ночі — 
                                                      ясну днину,
Наллє нам чародійного вина.
Фантазію не в силі зупинити,
Якось її не хочеться спинить,
Бо без фантазії — думка чорніє,
Без неї мрія в небо не злетить.

Про застібку «блискавку» 
знають усі. І, мабуть, у кожно-
го з нас є хоча б одна така на 
одязі, взутті чи на сумці. Вона 
дуже проста у використанні, 
хоча буває і таке, що «заїдає» 
у дуже невдалий момент. Без 
неї неможливо уявити наше 
повсякденне життя.

Відома поетеса Марина 
Цвєтаєва колись сказала: «Та-
лантом пишатися — нічого! 
Він від Провидіння і батьків! 
Нам залишається лише праце-
любність!.. Талант плюс праця 
— тільки тоді буде результат!». 
Усі вихователі у дитсадках  — 
талановиті, креативні, творчі. 
Скільки праці вони доклада-
ють, щоб називатися Педаго-
гом з великої літери! 

ФАНТАЗІЇ З «ВЕСЕЛИМИ 
БЛИСКАВКАМИ»

150 дітей-сиріт, дітей, по-
збавлених батьківського піклу-
вання, з багатодітних родин, 
вихованців дитячих будинків 
сімейного типу, Центру реа-
білітації «Наш дім» з Макіївки 
Донецької області, прийомних 
сімей гостинно зустріла святко-
во прикрашена головна ялинка 
Київської обласної державної 
адміністрації.

Начальник служби у справах 
дітей та сім’ї Київської ОДА С. 
Андріяш привітав хлопчиків та 

дівчаток з наступаючим Новим 
2015 роком, а Дід Мороз, Снігу-
рочка, казкові герої підготували 
для учасників свята подарунки, 
ігри, розваги, майстер-класи, 
виставу. Це дійство справило на 
малюків незабутні враження.

Служба у справах дітей Ірпін-
ської міської ради висловлює 
подяку начальнику управління 

освіти та науки Ярославу Ма-
ляренку, депутатам міськради 
Ользі Олійнич та Петру Королю 
за надання допомоги в органі-
зації поїздки дітей на новорічне 
свято.

Надія КАРЯКА,
начальник служби 

у справах дітей

ДІТИ ПОБУВАЛИ НА ГОЛОВНІЙ 
МАГІЧНІЙ ЯЛИНЦІ
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Упродовж поточного року 
прокуратура міста Ірпеня 
забезпечувала належне 
виконання функцій, 
передбачених 
Конституцією України 
та Законом України 
«Про прокуратуру».

Зокрема, ми активно здій-
снюємо координацію право-
охоронних та контролюючих 
органів. Проведено 3 коорди-
наційні та стільки ж міжвідом-
чих нарад, у тому числі з питань 
протидії корупції. 

З початку року ініційовано 
111 перевірок у порядку нагля-
ду за додержанням і застосу-
ванням законів органами влади 
та місцевого самоврядування, з 
них: 51 — у сфері конституцій-
них прав і свобод громадян 
(зокрема 28 — охорони прав 
дітей), 16 — економічних від-
носин, 9 — охорони навколиш-
нього природного середови-
ща, 12 — земельних відносин, 
5 — при виконанні рішень судів 
та інших органів, 3 — за резуль-
татами перевірок Закону Укра-
їни «Про звернення громадян».

Реагуючи на виявлені пору-
шення, органам влади та місце-
вого самоврядування внесено 
143 подання, за їх результатами 
до відповідальності притягнуто 
149 посадових осіб, з яких 74 — 
органів державного контролю. 
Державі повернуто понад 7,2 
млн. грн. Розпочато 11 кримі-
нальних проваджень в акту-
альних сферах, у тому числі про 
корупційні діяння, з питань за-
хисту державної та комуналь-
ної власності, бюджету, охоро-
ни навколишнього природного 
середовища, а також при здій-
сненні державних закупівель 
і розпорядженні землями. За 
п’ятьма провадженнями цієї ка-
тегорії обвинувальні акти сто-
совно винних уже направлено 
до суду, за рештою — розсліду-
вання триває.

Прокуратура міста, врахову-
ючи економічну ситуацію в кра-
їні, активно здійснювала заходи 
представницького характеру, 
спрямовані на наповнення міс-
цевих бюджетів. Так, до судів 
з початку року пред’явлено 
107  позовів на загальну суму 
31,1 млн. грн., у тому числі:

• про стягнення заборгова-
ності з орендної плати за зем-
лю на 1 млн. грн. (решта боргів 
охоплена заходами представ-
ницького характеру органами 
місцевого самоврядування та 
податкової служби);

• про стягнення коштів за 
відновну вартість зелених на-
саджень на 4,4 млн. грн. Робота 
на вказаному напрямку триває, 
на стадії підготовки ще низка 
прокурорських позовів на суму 
понад 0,5 млн. грн.;

• про стягнення заборгова-
ності за договорами про за-
лучення коштів замовників 
будівництва об’єктів архітек-
тури на розвиток інженерно-
транспортної інфраструктури 
на 1,95 млн. грн. Найближчим 
часом буде заявлено позови ще 
на суму понад 1,5 млн. грн.;

• про повернення громаді 
понад 21 га землі вартістю 21,9 
млн. грн.

Судами задоволено позо-
вів на 18,8 млн. грн., із них до 

бюджету понад 10,2 млн. грн., 
реально виконано судових рі-
шень на 8,1 млн. грн., зокрема 
про стягнення 701  тис. грн. до 
бюджетів. 

Діяльність прокуратури 
міста у 2014-му з питань здій-
снення наглядової та представ-
ницької функції є найкращою за 
останні 5 років.

Актуальною залишається 
сплата пайової участі забудов-
ників, нарахування та стягнен-
ня відновної вартості за зелені 
насадження. Ці питання стали 
предметом обговорення на 
міжвідомчій нараді. Позитивом 
є співпраця між контролюючи-
ми органами та органами міс-
цевого самоврядування. 

Пріоритетний напрямок для 
прокуратури — забезпечення 
нагляду за додержанням і за-
стосуванням законів з питань 
земельних правовідносин. 
Саме завдяки нашій принципо-
вій позиції протягом нинішньо-
го року не прийнято жодного 
рішення про масове виділення 
землі в Ірпінському регіоні. Ми 
успішно використовували пра-
вові механізми з метою повер-
нення земель, право на які на-
буто через незаконні схеми та 
оборудки, оформлення ділянок 
на «підставних осіб».

Активною є боротьба за Бі-
личанський ліс, частина яко-
го  — національний парк. Міс-
цевий суд задовольнив усі про-
курорські позови про незакон-
ність виділення Коцюбинською 
селищною радою в 2008 році 
земельних ділянок 500 грома-
дянам загальною площею 72 га. 
Більшість судових рішень уже 
набрало законної сили, частина 
з них ще розглядається в апеля-
ційному та касаційному поряд-
ках. На виконання рішень судів 
органами реєстрації вже скасо-
вано значну кількість держав-
них актів на земельні ділянки, 
у власність держави поверну-
то понад 6 га земель вартістю 
2,4  млн. грн. Скасовано реє-
страцію шести незаконно ство-
рених житлово-будівельних 
кооперативів, мета яких — не-
законне безоплатне отримання 
земельних ділянок. Робота у 
цьому напрямку триває.

Після революції гідності ак-
туальним є повернення держа-
ві та громаді награбованих по-
передньою владою земель. Так, 

прокуратура міста встановила 
факт незаконного виділення 
земельних ділянок громадя-
нам на землях «Бучанського 
Межигір’я». Відповідні матеріа-
ли направленні до прокурату-
ри Київської області. Остання 
заявила позов у інтересах Ка-
бінету Міністрів України, який 
17.10.2014 року задовольнив 
Ірпінський міський суд. Держа-
ві повернуто понад 14 га лісо-
вих земель вартістю більше 18 
млн. грн. Допущені порушення 
при розпорядженні цими зем-
лями є предметом дослідження 
у кримінальному провадженні, 
зареєстрованому прокурату-
рою м. Ірпеня.

Викрито суттєві порушення 
в діяльності Ірпінської місь-
кої ради при розпорядженні у 
2008 році землями загальною 
площею 8,3 га вартістю понад 
10 млн. грн. На них зокрема 
розташований Курган загиблим 
воїнам. Їх фактично надали ко-
оперативу, до складу якого офі-
ційно входило лише три осо-
би. Така безоплатна передача 
земель суперечила вимогам 
законодавства. Задля віднов-
лення законності прокуратура 
міста заявила три позови, один 
із яких уже задоволено, роз-
гляд решти триває.

Пред’явленням 12 позовів 
прокуратура міста оспорює за-
конність рішень Ірпінської місь-
кради 2009 року, згідно з якими 
виділено земельні ділянки за-
гальною площею 7,74 га (у райо-
ні вул. К. Маркса та Свердлова) 
та в подальшому перепродано 
ТОВ «Ольвія Консалтинг груп». 
Повноважень на розпоряджен-
ня такими землями Ірпінська 
міськрада не мала. Судовий 
розгляд справ триває. За іні-
ціативи прокуратури судами 
частково накладено арешти на 
земельні ділянки.

Не залишено без уваги пи-
тання збереження для ірпін-
ської громади заповідних пар-
кових зон. Протягом 2014 року 
судами прийнято ряд рішень 
про повернення громаді 3 пар-
ків у м. Ірпені, у т. ч. парку куль-
тури «Жовтневий» та інших за-
гальною площею понад 5 га.

Забезпечено належний на-
гляд за додержанням законів 
правоохоронними органами 
при проведенні оператив-
но-розшукової діяльності та 

досудового розслідування. 
Завдяки активному викорис-
танню повноваження проку-
рорів із здійснення процесу-
ального керівництва значно 
підвищено рівень розкриття 
кримінальних правопору-
шень, якість та ефективність 
роботи слідчих Ірпінського 
МВ. У багатьох кримінальних 
провадженнях прокурори са-
мостійно виконують слідчі та 
інші процесуальні дії.

У кримінальних проваджен-
нях надано понад 580 вказівок, 
скасовано 132 незаконні поста-
нови слідчих про закриття про-
ваджень. За прокурорським 
реагуванням до відповідаль-
ності притягнуто 26 працівни-
ків міліції.

Упродовж поточного року 
до суду направлено 190 об-
винувальних актів у кримі-
нальних провадженнях. Роз-
слідувано низку актуальних 
кримінальних проваджень. 
Так, з обвинувальним актом до 
суду скеровано кримінальне 
провадження щодо керівни-
ка підприємства-забудовни-
ка — його злочинними діями 
спричинено матеріальну шкоду 
24  потерпілим, які інвестували 
кошти у будівництво, на загаль-
ну суму 4,7 млн. грн. (за ч. ч. 2, 
3, 4 ст. 190, ч. ч. 1, 2 ст. 364-1 КК 
України).

На розгляді у суді перебуває 
кримінальне провадження сто-
совно керівника підприємства 
ТОВ «УБМ-П» за фактом неви-
плати заробітної плати на за-
гальну суму 6,7 млн. грн. за ч. 1 
ст. 175 КК України.

Закінчено розслідування у 
кримінальному провадженні 
стосовно службовців ВП «НДГ 
Ворзель» за ч. 2 ст. 191, ч. 2 ст. 
367 КК України за фактами 
спричинення збитків державі у 
сумі 7,2 млн. грн. унаслідок по-
рушення вимог природокорис-
тування.

Зараз розслідується про-
вадження за ст. 367 ч. 2 КК 
України щодо службових осіб 
відділу земельних ресурсів у 
м. Ірпені, які, неналежно вико-
нуючи свої службові обов’язки, 
всупереч вимогам закону 
впродовж 2008 року погоди-
ли висновки щодо можливос-
ті відведення громадянам 501 
земельної ділянки загальною 
площею 72   га, що розташова-
ні поза межами смт Коцюбин-
ське, у Біличанському лісі. Ви-
сновки про протиправність дій 
службовців відділу підтвер-
джено судовими рішеннями, 
які набрали чинності за позо-
вами прокурора міста Ірпеня. 
Завершити досудове розсліду-
вання цього провадження пла-
нується найближчим часом.

Окремо слід подякувати за 
сприяння у виявленні вказа-
них порушень та реагуванні на 
них громадським активістам 
Ірпінського регіону та м. Буча, 
журналістам ЗМІ, у т. ч. цен-
тральним телеканалам, інтер-
нет-виданням. Сподіваємося на 
подальшу плідну співпрацю.

Прокуратура міста Ірпеня і 
надалі виконуватиме покладені 
на неї функції у встановленому 
законом порядку. 

Мирослав ПАЦКАН,
прокурор м. Ірпеня 

Звіт Ініціатива

ПРОКУРАТУРА ПРЕД’ЯВИЛА ПОЗОВІВ 
НА СУМУ ПОНАД 31 МІЛЬЙОН ГРИВЕНЬ

ПОСАДОВЕЦЬ 
ОПЛАТИВ 
РЕМОНТ УАЗИКА,  
ЯКИЙ ПОЇДЕ 
У ЗОНУ АТО

Днями на зустрічі з 
представником Правого 
сектору Максим Плешко 
передав шість з половиною 
тисяч гривень, зібрані 
ним в рамках власної 
волонтерської ініціативи. 
Ці кошти – оплата 
капітального ремонту 
автівки, яку найближчим 
часом буде відправлено на 
вспоміч бійцям в зоні АТО.

У передвиборчий період, 
коли Максим Плешко був ще 
просто громадським активіс-
том, на круглому столі на тему 
чесних виборів він позна-
йомився з Олександром Зо-
лотарьовим, членом Право-
го сектору, одним з багатьох 
людей, які займаються забез-
печенням Правого сектору, 
який в сучасних умовах війни 
називається Добровольчий 
Український корпус (ДУК). Тоді 
запланували зібрати кошти 
на термобілизну для бійців. 
Протягом виборчої кампанії 
Плешко ходив зі скринею, в 
яку і збирав кошти для ДУК.

«Хочу відмітити, що підхо-
див повсюдно: і до працівни-
ків, і до звичайних громадян, 
і до підприємців. Також підій-
шов до Володимира Карплю-
ка, він дав тисячу. Марія Кар-
мазенко, директор «100 Ко-
ліс», дала тисячу та Людмила 
Єгорова дала теж тисячу. Всі 
інші давали хто скільки міг: 10, 
20, 100, 500 гривень», – розпо-
вів керуючий справами Мак-
сим Плешко.

Поки він збирав ці гроші, 
термобілизною бійців вже за-
безпечили. Тоді постало пи-
тання, куди ці гроші направи-
ти? Порадившись, вирішили 
відшкодувати СТО вартість 
капітального ремонту мікро-
автобуса УАЗ, подарованого 
ДУКу.

Оглядати автівку Максим 
Плешко поїхав разом з Васи-
лем Чмелюком, начальником 
курсу податкової міліції в 
НУДПСУ, неформальним лі-
дером волонтерського руху 
в Ірпені. Для фронту це на-
дійна машина, має гарну про-
хідність, повний привід, може 
везти великий вантаж.

Обмінялись папірцями: гро-
ші – накладна. Поспілкували-
ся, подарували підшоломники 
та маскхалати для бійців. Та, 
що важливо, обмінялись до-
свідом щодо обмундируван-
ня, матеріалів, закупок, цін та 
методів ведення діалогу і т. ін.

Олександр  НАКАЗНЕНКО,
«Правда Ірпеня»

ЗАКОН І ПРАВО
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Оголошення

МАРШРУТКИ ДО МІСЦЯ РОБОТИ
Тел.: (067) 751-39-96,

(063) 33-55-257
Тел./факс (04597) 31-969

ліцензія: серія АБ №296504

Автобуси на 18-49 місць, мікро-
автобуси, автомобілі для весілля 
Rover-75, Audi-А8.

ПАСАЖИРСЬКІ 
ПЕРЕВЕЗЕННЯ

Екскурсії вихідного дня 
(екскурсовод):
Київ (Ботанічний сад), страусина ферма, 
Пирогово, Трипілля, Біла Церква (парк 
«Олександрія»), Переяслав-Хмельниць-
кий, Канів, Умань, Чернігів (Козелець), 
Почаїв, інші замовлення.

Прокуратура Київської області 
направила до Києво-Святошин-
ського району обвинувальний акт 
щодо старшого дільничного ін-
спектора міліції та старшого слід-
чого відділу одного з територіаль-
них підрозділів ГУ МВС України в 
Київській області.

Досудовим слідством встанов-
лено, що у вересні 2014 року на-
звані працівники міліції вимагали 

у підозрюваного 4000 доларів 
США. За таку «винагороду» вони 
обіцяли не притягувати його до 
кримінальної відповідальності. І 
врешті-решт погоріли на хабарі. 
Санкція передбачає покарання до 
10 років позбавлення волі.

Прес-служба Київської 
обласної прокуратури

Надаємо консультації з бізнесу, управління та інвестицій. Звертатися за 
тел. (066) 236-82-30.

Загублене посвідчення дитини з багатодітної родини серія АІ №008181, 
видане 22.10.2010 року відділом сім’ї та молоді Ірпінської міської ради на ім’я 
Єсипович Ярослави Віталіївни, вважати недійсним.

Вітаємо з Днем народження!
Миколу Давидовича СУШКА,
працівника по обслуговуванню 
приміщень міської ради

Здоров’я Вам на всі літа, благополуччя. 
Нехай кожен день буде в радість!

Колеги, друзі

МІЛІЦІОНЕРИ ПОГОРІЛИ НА ХАБАРІ

Буфет смачних страв
за демократичними цінами
У цьому закладі харчування, що знаходиться в приміщенні 

Ірпінської міської ради, знову відновив свою роботу смачний 
буфет!

Тут гарна національна кухня, прийнятні ціни на страви. 
Скажімо,  де ви ще знайдете борщ від 4 грн.? А взагалі, щоб 
потішити себе смачненьким комплексним обідом, доведеться 
витратити не більше 30 грн. А ще тут можна замовити банкети 
і фуршети.   

Працівники буфету раді всім жителям міста! 
    Працюємо  з 12.00  до 18.00. 

Рік, який минає, був сповнений 
трагічними подіями — розстріли 
протестувальників на Майдані, об-
стріли Донбасу, бойові дії на Сході, 
унаслідок яких пролили свою кров 
наші нескорені воїни та мирні жителі… 
Я упевнений, що у 2015-му станеться 
великий перелом у цьому жорстокому 
протистоянні, прапор України знову 
замайорить на захоплених окупанта-
ми територіях.

Нехай Новий рік увійде до ваших 
осель з добром і радістю, принесе зла-
году і достаток, натхнення на нові вагові здобутки, а Різдво Хрис-
тове подарує душі спокій та Божу благодать.

Олег СМОЛЯНЧУК,
депутат Ворзельської селищної ради

Дорогі земляки!

ЗАПРОШУЄМО НА РОБОТУ!
Головне управління ДСНС України в Київській області проводить 

набір на службу в аварійно-рятувальні підрозділи Ірпінського регіону 
на посади ВОДІЇВ та ПОЖЕЖНИХ.

Графік роботи: доба чергування, три – відпочинок.
Середня заробітна плата 2200 грн. (+ місячна премія, +  щорічна 

матеріальна допомога в розмірі заробітної плати, + доплата за клас-
ність).

Вимоги до кандидатів: 
• вік до 35 років;
• не притягалися до кримінальної відповідальності;
• водії не нижче 3-го класу (категорія С);
• стаж роботи водієм не менше 2,5 років.
Звертатися за довідками: м. Ірпінь, вул. Натана Рибака, 2-а (по-

жежна частина). Тел.: (04597) 92-501 , (066) 46-009-46.

Відійшов у історію тривож-
ний, воєнний 2014 рік — най-
важчий у новітній історії на-
шої держави. Путінська Росія 
анексувала Крим, забрала 
частину території Донбасу. 
На жаль, і далі північний сусід, 
порушуючи всі норми між-
народного права, продовжує 
надсилати своїх найманців, 
техніку на Схід. Наші Збройні 
сили, які буквально піднялися 
з колін, дають агресору гідну 
відсіч. Активно допомагають 
оборонцям волонтери. Честь 
їм і хвала! 

Ми твердо переконані: пе-
ремога буде за нами! Україна 
розквітне серед кращих євро-
пейських держав. Тому най-
важливіше зараз — єднання, 
сумлінна праця.

З нагоди Нового року та 
Різдва Христового зичу кож-
ній родині та всій нашій слав-
ній Україні добра, миру!

З повагою,
Наталя СЕМКО, 

депутат 
Київської обласної ради

Щиро вітаю вас із Новим 2015 
роком та Різдвом Христовим. 

Нехай ваші серця, які зараз 
перебувають у тривозі через 
кровопролиття на Сході з вини 
кремлівської Росії, зігріються 
любов’ю і теплом, наповняться 
надією на краще майбутнє.

Ми зуміємо подолати труд-
нощі на цьому нелегкому шля-

ху. Тому більше віри у власні 
сили й оптимізму!

Я щиро зичу дорогим мені 
землякам наснаги, успішних 
справ, Божого благословення, 
особистого щастя.

Юрій КРАСНОПОЛЬСЬКИЙ,
директор КП 

«Теплоенергопостач»

Щиро вітаю вас із цими не-
повторними, казковими свята-
ми — Новим роком та Різдвом 
Христовим! Сьогодні над нашою 
Батьківщиною нависла страшна 
загроза. Але я переконаний, що 
перемога — за нами, бо ми ста-
ли одним цілим, кожен прагне 
до цього та робить свій внесок . 
Нехай ваші серця будуть зігріті 
любов’ю і теплом, домівки по-

вняться добром, радістю та 
Божим благословенням, а очі 
світяться щастям. Бажаю, щоб 
Різдвяна зоря запалила у ваших 
серцях вогонь віри та любові, 
надії та оптимізму, наснаги та 
невичерпної енергії!

Петро КОРОЛЬ,
депутат Ірпінської 

міської ради

Шановні мої земляки!

Новорічні та різдвяні свята 
завжди були для нас одними 
з найбільш очікуваних, радіс-
них. На жаль, цей рік покри-
тий серпанком смутку, який 
принесли нам події, які відбу-
валися в Україні. Сподіваюся, 
що у новому році ситуація 
зміниться на краще, нам 
вдасться подолати політичну 
та економічну  кризу.

Від усієї душі зичу вам 
великого людського щастя, 

міцного здоров’я, добра 
й радості, вірних друзів 
та близьких людей поруч. 
Нехай доля щедро обдаровує 
всілякими благами, а люди, 
які входять у коло вашого 
спілкування, ніколи не 
розчаровують.

Аркадій КОБРИНЕЦЬ,
депутат Ірпінської 

міської ради

Прийміть мої щирі вітання з 
Новим роком та Різдвом Хрис-
товим. Нехай ці свята як вісни-
ки оновлення життя, нових 
мрій та сподівань, принесуть 
вам і вашим родинам добро, 
мир і злагоду. Бажаю, щоб у 
вас у новому 2015-му збуло-
ся все те, про що ви мріяли у 
попередньому році. Вірю, що 

вам допомагатиме вистояти у 
наш нелегкий час тепло друзів 
та любов близьких, турбота з 
боку колег. Щастя вам, міцного 
здоров’я і здійснення всіх най-
заповітніших мрій.

Юрій ПРИЛИПКО,
депутат Ірпінської 

міської ради

Від щирого серця вітаю 
вас із новорічними та 
різдвяними святами. Рік, 
який минає, дався нам 
дорогою ціною. Вірю, що 
спільними зусиллями ми 
зможемо подолати усі нега-
разди, які випали на долю 
нашої країни. Бажаю вам 
зустріти свята у піднесеному 
настрої, зі світлими думками 

та хорошими намірами. Не-
хай ваші справи сприяють 
злагоді та миру, зростанню 
добробуту. Зичу здоров’я, 
щастя, бадьорості духу та 
успіхів на нелегкій трудовій 
і творчій ниві!

Олександр БУРЧАК,
депутат Ірпінської 

міської ради

Щиро поздоровляю вас зі світлими святами — Новим роком та 
Різдвом Христовим! Прикро, але на долю нашого народу випали 
важкі випробування війною. Пролилася кров невинних жертв 
протистоянь на Майдані, людей, які живуть у зоні АТО, мужніх 
захисників Батьківщини. Але я переконаний: об’єднавши зусилля, 
ми вийдемо переможцями у цій нелегкій боротьбі!

Бажаю кожній родині сімейного добробуту, радісних дитячих 
усмішок, здоров’я, любові, миру і процвітання!

Олександр МАРКУШИН,
депутат Ірпінської 

міської ради

Шановні жителі Ірпінського регіону!

Шановні земляки, жителі Приірпіння!

Шановні жителі Ірпінського регіону!

Шановні жителі Ірпінського регіону!

Шановні жителі Ірпінського регіону!

Шановні ірпінці!

РЕКЛАМА • ОГОЛОШЕННЯ
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  П О Н Е Д І Л О К , 5 січня   Ч Е Т В Е Р,

У Т  -  1
15.00,1.15 Ïîãîäà.
15.15 Âiêíî äî Àìåðèêè.
15.50 Ä/ô "Ìàéáóòíi çiðêè".
16.20 Ä/ô "Ïàëiòðà. 
Âåðìåºð".
16.55 ×îëîâi÷èé êëóá.
18.45 Ïðî ãîëîâíå. 
Ñïåöâèïóñê.
19.30 Ä/ô "Ñòåïàí Áàíäåðà. 
Ìiæ ÷åðâîíèì i ÷îðíèì". 
Ôiëüì 1-3.
21.00,1.20 Íîâèíè.
21.40 Ä/ô "Ñòåïàí Áàíäåðà. 
Ìiæ ÷åðâîíèì i ÷îðíèì". 
Ôiëüì 4 i 5.
22.55 Òðiéêà, Êåíî, Ñåêóíäà 
óäà÷i.
23.00 Äåíü ßíãîëà.
0.00 Íà ñëóõó.
0.30 Âiä ïåðøî¿ îñîáè.
1.50 ÒåëåÀêàäåìiÿ.
3.00 Õ/ô "Íàòàëêà-
Ïîëòàâêà".
4.30 Íàø ñïîðò. Âàëåðié 
Ëîáàíîâñüêèé.
5.00 Â ãîñòÿõ ó Ä. Ãîðäîíà.

К а н а л  «1+1»
6.00 "Íîâîði÷íèé ïàðàä 
çiðîê ç Ìàêñèìîì Ãàëêiíèì 
i Âîëîäèìèðîì Çåëåíñüêèì 
2014".
8.15,19.30 "ÒÑÍ".
9.00 Ìåëîäðàìà "Ïîùàñòèòü 
ó êîõàííi".
12.45 Õ/ô "Ëüîäîâèêîâèé 
ïåðiîä".
14.20 Õ/ô "Ëüîäîâèêîâèé 
ïåðiîä 2: Ãëîáàëüíå 
ïîòåïëiííÿ".
16.05 Õ/ô "Ëüîäîâèêîâèé 
ïåðiîä 3: Åðà äèíîçàâðiâ".
17.50 Õ/ô "Ëüîäîâèêîâèé 
ïåðiîä 4: Êîíòèíåíòàëüíèé 
äðåéô".
20.15 Êîìåäiÿ "Ñàì âäîìà".
22.15 Õ/ô "Ñàìîòíié 
ðåéíäæåð".
1.05 Êîìåäiÿ "Òåðíåð i Ãó÷".
2.40 Êîìåäiÿ 
"Ïåðåìîòóâàííÿ". (2 
êàòåãîðiÿ).
4.10 Êîìåäiÿ "Ðiçäâî Ê-9".
5.30 "Òåëåìàãàçèí".
5.55 Ì/ô "Åñêiìîñêà 2: 
ïðèãîäè â Àðêòèöi".

I н т е р
5.55 Õ/ô "Äiàìàíòîâà ðóêà".
7.30,2.15 Ìþçèêë "Òðè 
ìóøêåòåðè".
9.15 "Òðè ìóøêåòåðè. Çà 
êàäðîì".
9.35 Õ/ô "Çëàòîâëàñêà".
11.20 Ì/ô "Êóíã-ôó Ïàíäà".
12.55,20.35 Ò/ñ "Ìàð`¿íà 
ðîùà 2".
16.20 Ìþçèêë "Íîâîði÷íi 
ñâàòè".
18.10 Ò/ñ "Ñåðàôèìà 
Ïðåêðàñíà".
20.00 "Ïîäðîáèöi".
23.10,4.50 Ò/ñ "Âiðà. Íàäiÿ. 
Ëþáîâ".
3.50 Ä/ô "Ðiçäâî".

К а н а л  «Ук р а ї н а »
6.10 Òàºìíèöi çiðîê.
7.00,15.00,19.00,0.50 Ïîäi¿.
7.10,3.05 Ì/ô "Íiê÷åìíèé ÿ".
8.50,13.50,15.15 Ò/ñ "Ñëiä".
10.10 Õ/ô "Ìàìà âèõîäèòü 
çàìiæ".
12.00 Õ/ô "Êîïè ç Ïåðåòîïà".
18.00 Ò/ñ "Äóìàé ÿê æiíêà", 1 ñ.
19.40,2.00 "Ãîâîðèòü 
Óêðà¿íà".
20.50 Ò/ñ "Êîðäîí ñëiä÷îãî 
Ñàâåëüºâà", 1 i 2 ñ.
22.45 Õ/ô "Ôîðìóëà êîõàííÿ 
äëÿ â`ÿçíiâ øëþáó".
1.30 Ùèðîñåðäíå çiçíàííÿ.
4.30 Õ/ô "Çàïàõ æiíêè". (2 
êàòåãîðiÿ).

С Т Б
5.50 "Ó ïîøóêàõ iñòèíè. 
Ëþáîâ i ñìåðòü Âàñèëÿ 
×àïàºâà"

6.35,16.00 "Âñå áóäå äîáðå!"
8.25 "Çiðêîâå æèòòÿ. 
Íàðîäèòè çà áóäü-ÿêó öiíó".
9.15 "Çiðêîâå æèòòÿ. ßê 
çàáóâàëè çiðîê 3".
10.10 "Çiðêîâå æèòòÿ. Óáèòè 
çiðêó".
11.05 Õ/ô "Ìîÿ ìàìà - 
íàðå÷åíà".
12.25 Õ/ô "Çèìîâèé ñîí".
14.40 "Áèòâà åêñòðàñåíñîâ".
18.00 "Òàíöþþòü âñi! 7".
0.35 Õ/ô "Âiðíi äðóçi".
2.20 Íi÷íèé åôið.

Н о в и й  к а н а л
5.50,9.25 Kids` Time.
5.55 Ì/ñ "Ãóáêà Áîá 
Êâàäðàòíi Øòàíè".
7.30 Ì/ñ "Ïàíäà Êóíã Ôó: 
Ëåãåíäè êðóòèçíè".
9.30 Õ/ô "Ïðèáóëüöi íà 
ãîðèùi".
11.05 Ò/ñ "Ñìóãàñòå ùàñòÿ".
15.05 Õ/ô "Åëüô".
17.05 Õ/ô "Äåííiñ-
ìó÷èòåëü".
19.00 Õ/ô "Õîëîñòÿê".
21.05 Õ/ô "Àìåðèêàíñüêèé 
ïèðiã". (2 êàòåãîðiÿ).
23.05 Õ/ô "Êîðïîðàòiâ". (2 
êàòåãîðiÿ).
0.50 Õ/ô "Óáèòè Áiëëà 2". (3 
êàòåãîðiÿ).
2.15 Ñëóæáà ðîçøóêó äiòåé.
2.20 Ò/ñ "Ãðàíü". (2 
êàòåãîðiÿ).

Н Т Н
5.50 Ì/ô "Ïðèãîäè êàïiòàíà 
Âðóíãåëÿ".
7.05 Õ/ô "Ïîñåéäîí" 
ïîñïiøàº íà äîïîìîãó".
8.15 Õ/ô "Ñîáà÷å ñåðöå".
10.40 Ò/ñ "Äàëåêîáiéíèêè. 
Äåñÿòü ðîêiâ ïî òîìó".
14.30 Ò/ñ "Áðàòè çà 
îáìiíîì".
19.00,3.20 "Ñâiäîê".
19.30 Ò/ñ "Äà¿øíèêè".
23.30 Õ/ô "Øêîëà 
âèæèâàííÿ".
1.15 Ò/ñ "CSI: Ëàñ-Âåãàñ 12". 
(2 êàòåãîðiÿ).
3.50 Õ/ô "Ïðèâèä áóäèíêó íà 
ïàãîðái". (2 êàòåãîðiÿ).
5.35 "Êîëåêöiÿ åêñòðèìó".

I C T V
5.45 Ì/ô "Ñêóái-Äó. Ìóçèêà 
âàìïiðà".
6.55 Ì/ô "Ñêóái-Äó. Ïiä 
êóïîëîì öèðêó".
8.20,9.15 Õ/ô "Ìiñüêèé 
êîììàíäî".
8.45 Ôàêòè. Ðàíîê.
10.25 Õ/ô "Êîñìi÷íèé 
äæåì".
12.00,13.10 Õ/ô "Çà 80 äíiâ 
íàâêîëî ñâiòó".
12.45,15.45 Ôàêòè. Äåíü.
14.40,16.10 Õ/ô "Íà ìîðå!"
16.55 Õ/ô "ßëèíêè 3".
18.45,21.00 Ôàêòè. Âå÷ið.
19.15 Íàäçâè÷àéíi íîâèíè.
20.10 Äiñòàëî!
21.15 Ò/ñ "×óæèé ðàéîí".
22.05 Ò/ñ "Ëiñíèê".
23.00 Õ/ô "Ïðèñòðåëè ¿õ!" (2 
êàòåãîðiÿ).
0.35 Õ/ô "Ðîê-í-ðîëüíèê". (2 
êàòåãîðiÿ).
2.25 Õ/ô "Ìåíi íå áîëÿ÷å". (2 
êàòåãîðiÿ).
4.00 Ò/ñ "Çàêîí Õåðði".

К а н а л  « 2 + 2 »
6.00 Ì/ô.
6.20 "Íîâå Øàëåíå âiäåî ïî-
óêðà¿íñüêi".
8.00 Ò/ñ "Òåððà Íîâà".
12.00 Õ/ô "Íàâêîëî ñâiòó çà 
80 äíiâ".
18.00 "ÄæåÄÀI".
19.00 Ò/ñ "Äiëüíèöÿ".
22.10 Õ/ô "Ïðîðîê". (2 
êàòåãîðiÿ).
0.05 Õ/ô "Ïîãëÿä". (2 
êàòåãîðiÿ).
2.00 Õ/ô "Ëåãåíäà ïðî 

У Т  -  1
6.00,7.05,8.30,9.00,21.40,1.15 
Ïîãîäà.
6.05 Ä/ô "Ìîíàñòèð ïðîðîêà 
Iëëi".
7.00 Åðà áóäiâíèöòâà.
7.10 Õ/ô "12 ñòiëüöiâ", 4 ñ.
8.40 Ïàñïîðòíèé ñåðâiñ.
8.45 Òåëåìàãàçèí.
9.15 Ì/ñ "Ïðèãîäè çâiðà 
¿æàêà".
9.20 Ì/ô "Âåñåëà íîâîði÷íà 
ïðèãîäà".
9.30 Êàçêè Ëiðíèêà Ñàøêà.
9.40,4.40 Ìóçè÷íå òóðíå.
11.00 Õ/ô "Äâà ñîáàêè íà 
Ðiçäâî".
12.55 Çðîáëåíî â ªâðîïi.
13.15 Ò/ñ "Êèòàé íà êií÷èêó 
ÿçèêà", 6 ñ.
14.10 Íàäâå÷ið`ÿ...
15.10,3.00 Áiàòëîí. 
Êóáîê ñâiòó. Åñòàôåòà 
(÷îëîâiêè).
16.55 ×îëîâi÷èé êëóá.
18.05 Õ/ô "Çâîðîòíèé áiê 
øëþáó".
21.00,1.20 Íîâèíè.
21.50 "Ñõåìè" ç Í. 
Ñåäëåöüêîþ. Äàéäæåñò.
22.15 Ä/ô "Ñòië-öèðêóëü 
Æàíà Ïðóâå".
22.55 Òðiéêà, Êåíî, 
Ìàêñèìà.
23.00 Äåíü ßíãîëà.
0.00 Íà ñëóõó.
0.30 Âiä ïåðøî¿ îñîáè.
1.50 ÒåëåÀêàäåìiÿ.
5.10 Ä/ô "Ãåðîé íå íàøîãî 
÷àñó. Þðié Ìàæóãà".

К а н а л  «1+1»
7.10 Êîìåäiÿ "Êàðíàâàëüíà 
íi÷".
8.45,19.30 "ÒÑÍ".
9.30 "Ìàøà i âåäìiäü".
10.00,4.40 Êîìåäiÿ "Ñíiãîâi 
ïñè".
11.55 Êîìåäiÿ "Êàâêàçüêà 
ïîëîíÿíêà".
13.25,14.20 "Ðîçñìiøè 
êîìiêà 2".
15.20,16.25 "Ñïåöiàëüíèé 
âèïóñê. Âå÷iðíié êâàðòàë".
17.20 Êîìåäiÿ "Ñàì âäîìà 
3".
20.15 Êîìåäiÿ "Ñàì âäîìà 
4".
22.00 Õ/ô "Òîð 2. Öàðñòâî 
òåìðÿâè". (2 êàòåãîðiÿ).
0.00 Êîìåäiÿ "Äæåê-
ñòðèáóíåöü".
1.45 Êîìåäiÿ "Ïîäàðóíîê íà 
Ðiçäâî".
3.10 Òðèëåð "Ìóë". (2 
êàòåãîðiÿ).
5.55 "Òåëåìàãàçèí".

I н т е р
5.00,23.10,4.10 Ò/ñ "Âiðà. 
Íàäiÿ. Ëþáîâ".
6.25 "Ïîäðîáèöi" - "×àñ".
7.00,2.15 Ìþçèêë "Ñíiãîâà 
êîðîëåâà".
8.50 "Ñíiãîâà êîðîëåâà. Çà 
êàäðîì".
9.05 Õ/ô "Áiëÿíî÷êà i 
Ðóì`ÿíî÷êà".
10.20 Ì/ô "ßê ïðèðó÷èòè 
äðàêîíà".
12.00 Ä/ñ "Ñëiäñòâî âåëè..." 
ç Ë. Êàíåâñüêèì".
12.50 Ä /ñ "Ìàð` ¿íà ðîùà 
2".
16.10 Ìþçèêë "×åðâîíà 
Øàïî÷êà".
18.10 Ò/ñ "Ñåðàôèìà 
Ïðåêðàñíà".
20.00 "Ïîäðîáèöi".
20.35 Ò/ñ "Ìàð`¿íà ðîùà 2".
3.50 Ì/ô.

К а н а л  «Ук р а ї н а »
7.00,15.00,19.00,1.20 
Ïîäi ¿.
7.10,5.40 Õ /ô "Áåòõîâåí 
2".
8.50 Ò/ñ "Àíæåëiêà", 7-9 ñ.
11.30,19.40 "Ãîâîðèòü 
Óêðà¿íà".
12.40,15.15 Ò/ñ "Ñëiä".
18.00 Ò/ñ "Äóìàé ÿê æiíêà", 
4 ñ.
20.50 Ò/ñ "Êîðäîí ñëiä÷îãî 
Ñàâåëüºâà" 5 i 6 ñ

ТЕЛЕПРОГРАМА 5 – 11 січня
  В І В Т О Р О К , 6 січня

У Т  -  1
6.00,7.05,8.30,22.30,1.15 
Ïîãîäà.
6.05 Ä/ô "Ñêàðáè öàðèöi 
ªëåíè".
7.00 Åðà áóäiâíèöòâà.
7.10 Õ/ô "12 ñòiëüöiâ", 2 ñ.
8.40 Ïàñïîðòíèé ñåðâiñ.
8.45 Òåëåìàãàçèí.
9.00 Ì/ñ "Ïðèãîäè çâiðà 
¿æàêà".
9.10 Êàçêè Ëiðíèêà Ñàøêà.
9.20 Õî÷ó áóòè.
10.00 Ðiçäâÿíèé ïîäàðóíîê. 
Áëàãîäiéíèé êîíöåðò íà 
ïiäòðèìêó äiòåé ñõîäó 
Óêðà¿íè òà Êðèìó, ÷. 1.
11.00 Ïîäîðîæóé Ëèòâîþ.
11.35 Õ/ô "Ñîáàêà íà 
Ðiçäâî".
13.15 Öåðåìîíiÿ 
íàãîðîäæåííÿ ïðåìiÿìè 
ºâðîïåéñüêî¿ êiíîàêàäåìi¿.
15.05 Ôîëüê-music.
16.15 Ä/ô "Ïàëiòðà. 
Äåëàêðóà".
16.50 Òâîð÷ié âå÷ið Î. 
Çëîòíèêà "Àâå, Óêðà¿íà", 
÷. 1.
18.00 Óðî÷èñòå 
áîãîñëóæiííÿ çi Ñâÿòî-
Âîëîäèìèðñüêîãî 
Êàôåäðàëüíîãî Ñîáîðó 
ì. Êèºâà íà Ñâÿòî Ðiçäâà 
Õðèñòîâîãî.
20.00 "Áîæå, Óêðà¿íó 
çáåðåæè!.." Ðiçäâÿíèé 
êîíöåðò, ÷. 1.
21.00,1.20 Íîâèíè.
21.45 "Áîæå, Óêðà¿íó 
çáåðåæè!.." Ðiçäâÿíèé 
êîíöåðò, ÷. 2.
22.55 Òðiéêà, Êåíî, 
Ìàêñèìà.
23.00 Äåíü ßíãîëà.
0.00 Íà ñëóõó.
0.30 Âiä ïåðøî¿ îñîáè.
1.50 ÒåëåÀêàäåìiÿ.
3.00 Õ/ô "Âå÷îðíèöi".
4.15 Òåëåâèñòàâà "ßê 
÷îëîâiêè ïðî æiíîê 
ãîâîðèëè".
5.00 Â ãîñòÿõ ó Ä. Ãîðäîíà.

К а н а л  «1+1»
6.20 Êîìåäiÿ "Òåðíåð i Ãó÷".
8.15,19.30 "ÒÑÍ".
9.00 Õ/ô "Çàëiçíà âîëÿ".
11.05 Êîìåäiÿ "Iâàí 
Âàñèëüîâè÷ çìiíþº 
ïðîôåñiþ".
12.55,13.50 "Ðîçñìiøè 
êîìiêà 2".
14.50,16.00 "Ñïåöiàëüíèé 
âèïóñê. Âå÷iðíié êâàðòàë".
17.30 Êîìåäiÿ "Ñàì âäîìà".
20.15 Êîìåäiÿ "Ñàì âäîìà 
2".
22.30 Õ/ô "Àëiñà â êðà¿íi 
÷óäåñ".
0.40,4.25 Äðàìà "Ñòðàñòi 
Õðèñòîâi". (2 êàòåãîðiÿ).
2.45 Äðàìà "Êàñàáëàíêà".
5.55 "Òåëåìàãàçèí".

I н т е р
5.35,23.10,4.35 Ò/ñ "Âiðà. 
Íàäiÿ. Ëþáîâ".
7.00,4.00 "Ïîäðîáèöi" - 
"×àñ".
7.35,2.15 Ìþçèêë "Çà äâîìà 
çàéöÿìè".
9.40 "Çà äâîìà çàéöÿìè. Çà 
êàäðîì".
9.55 Õ/ô "Ñîëÿíèé ïðèíö".
11.40 Ì/ô "Êóíã-ôó Ïàíäà 
2".
13.10,20.35 Ò/ñ "Ìàð`¿íà 
ðîùà 2".
16.30 Êîíöåðò "Íàéêðàùi 
ïiñíi".
18.10 Ò/ñ "Ñåðàôèìà 
Ïðåêðàñíà".
20.00 "Ïîäðîáèöi".

К а н а л  «Ук р а ї н а »
7.00,15.00,19.00,1.20 Ïîäi¿.
7.10 Õ/ô "Ôîðìóëà êîõàííÿ 
äëÿ â`ÿçíiâ øëþáó".
9.15 Ò/ñ "Àíæåëiêà", 1-3 ñ.
11.50,19.40 "Ãîâîðèòü 
Óêðà¿íà".
13.00,15.15 Ò/ñ "Ñëiä".
18.00 Ò/ñ "Äóìàé ÿê æiíêà", 
2 ñ

20.50 Ò/ñ "Êîðäîí ñëiä÷îãî 
Ñàâåëüºâà", 3 i 4 ñ.
22.45 Ò/ñ "Äèêèé 4", 1-3 ñ. (2 
êàòåãîðiÿ).
2.00 Ùèðîñåðäíå çiçíàííÿ.
2.40 Ò/ñ "Äðóãå ïîâñòàííÿ 
Ñïàðòàêà", 1-4 ñ. (2 
êàòåãîðiÿ).
5.40 Õ/ô "Ñòié! Àáî ìîÿ 
ìàìà ñòðiëÿòèìå".

С Т Б
5.45 "Ó ïîøóêàõ iñòèíè. 
Ïðîêëÿòòÿ êîëåêöi¿ Iëü¿íà".
6.30,16.00 "Âñå áóäå äîáðå!"
8.15 "Çiðêîâå æèòòÿ. Âåñiëëÿ 
- ëiêè âiä ñòàðîñòi".
9.10 "Çiðêîâå æèòòÿ. Áiñ â 
ðåáðî".
10.10,1.05 Õ/ô "Òàðèô íà 
ëþáîâ".
11.50 "Çâàæåíi i ùàñëèâi 4".
18.00 "Òàíöþþòü âñi! 7".
2.35 Íi÷íèé åôið.

Н о в и й  к а н а л
5.50,9.30 Kids` Time.
5.55 Ì/ñ "Ãóáêà Áîá 
Êâàäðàòíi Øòàíè".
7.35 Ì/ñ "Ïàíäà Êóíã Ôó: 
Ëåãåíäè êðóòèçíè".
9.35 Ò/ñ "Ñìóãàñòå ùàñòÿ".
15.40 Õ/ô "Õîëîñòÿê".
17.40 Õ /ô "Äåííiñ-
ìó÷èòåëü çàâäàº óäàðó ó 
âiäïîâiäü".
19.05 Õ/ô "Ãîëà ïðàâäà".
21.05 Õ/ô "Ïîäðóææÿ 
Ìîðãàí ó áiãàõ".
23.10 Õ/ô "Íó ùî, 
ïðè¿õàëè?"
1.05 Õ/ô "Àìåðèêàíñüêèé 
ïèðiã". (2 êàòåãîðiÿ).
2.35 Ò/ñ "Ãðàíü". (2 
êàòåãîðiÿ).

Н Т Н
5.55 Ì/ô "Ïðèãîäè êàïiòàíà 
Âðóíãåëÿ".
6.40 Õ/ô "Âèêðàäåííÿ 
"Ñàâî¿".
8.15 Õ/ô "Íå õîäiòü, äiâ÷àòà, 
çàìiæ".
9.35 Õ/ô "Ãðèôîí".
11.10,19.30 Ò/ñ "Äà¿øíèêè".
15.10 "Áîêñ. Íàéêðàùi áî¿ 
Âîëîäèìèðà Êëè÷êà".
16.55 Õ/ô "¯õ ïîìiíÿëè 
ìiñöÿìè".
19.00,3.10 "Ñâiäîê".
23.30 Õ/ô "Ìàðiÿ ç 
Íàçàðåòà".
3.40 "Âèïàäêîâèé ñâiäîê".
3.45 Õ/ô "Øêîëà 
âèæèâàííÿ".
5.15 "Êîëåêöiÿ åêñòðèìó".

I C T V
5.30 Ôàêòè.
6.00 Õ/ô "Ìiñüêèé 
êîììàíäî".
7.30 Ì/ô "Ñêóái-Äó. Iñòîði¿ 
ëiòíüîãî òàáîðó".
8.45 Ôàêòè. Ðàíîê.
9.15,19.15 Íàäçâè÷àéíi 
íîâèíè.
10.05,2.30 Ò/ñ "×îðíèé 
ñïèñîê".
11.45,13.10 Ò/ñ 
"Ïðîêóðîðñüêà 
ïåðåâiðêà".
12.45,15.45 Ôàêòè. Äåíü.
14.35,16.15 Ò/ñ "Ëiòºéíèé".
16.55 Ò/ñ "Áîìáèëà".
18.45 Ôàêòè. Âå÷ið.
20.10 Öèâiëüíà îáîðîíà.
21.00 Ò/ñ "×óæèé ðàéîí".
21.55 Ò/ñ "Ëiñíèê".
22.45 Õ/ô "Áiëà iìëà". (2 
êàòåãîðiÿ).
0.35 Õ/ô "Âîãîíü iç ïåêëà". 
(2 êàòåãîðiÿ).
3.50 Ò/ñ "Çàêîí Õåðði".

К а н а л  « 2 + 2 »
6.00 Ì/ô.
6.25 Õ/ô "Âiëëîó".
9.00 Õ/ô "Ïðèìîðñüêèé 
áóëüâàð".
12.00,0.25 Õ/ô "Áåðåæiòü 
æiíîê".
15.00,19.00 Ò/ñ "Äiëüíèöÿ".
18.00 "ÄæåÄÀI".
22.10 Õ/ô "Ïåðåõðåñòÿ".
2.45 Õ/ô "Ëåãåíäà ïðî 

Î 2

  С Е Р Е Д А,  7 січня

У Т  -  1
6.00,7.05,8.30,9.00,1.15 
Ïîãîäà.
6.05 Ä/ô "Ðiçäâî".
7.10 Õ/ô "12 ñòiëüöiâ", 3 ñ.
8.40 Ïàñïîðòíèé ñåðâiñ.
8.45 Òåëåìàãàçèí.
9.15 Ðiçäâÿíèé ïîäàðóíîê. 
Áëàãîäiéíèé êîíöåðò íà 
ïiäòðèìêó äiòåé ñõîäó 
Óêðà¿íè òà Êðèìó, ÷. 2.
10.00 Óðî÷èñòå áîãîñëóæiííÿ 
íà Ñâÿòî Ðiçäâà Õðèñòîâîãî.
13.05 Ò/ñ "Êèòàé íà êií÷èêó 
ÿçèêà", 5 ñ.
14.15 Ðiçäâÿíèé êîíöåðò.
15.10,3.00 Áiàòëîí. Êóáîê 
ñâiòó. Åñòàôåòà (æiíêè).
16.50 Òâîð÷ié âå÷ið Î. 
Çëîòíèêà "Aâå, Óêðà¿íà", ÷. 2.
18.00 Õ/ô "Êîõàííÿ íà 
Ðiçäâî".
19.55 Ä/ô "Ëþáîìèð Ãóçàð", 
1 ñ.
21.00,1.20 Íîâèíè.
21.45 Ä/ô "Ëþáîìèð Ãóçàð", 
2 ñ.
22.40 Ìåãàëîò.
22.50 Ñóïåðëîòî, Òðiéêà, 
Êåíî.
23.00 Êîíöåðò "Óêðà¿íà 
êîëÿäóº".
1.50 ÒåëåÀêàäåìiÿ.
4.35 Ìóçè÷íå òóðíå.
5.00 Ä/ô "Âîëîäèìèð 
Iâàñþê. Ùîá íàðîäèòèñÿ 
çíîâó".

К а н а л  «1+1»
7.00 Êîìåäiÿ "Iâàí 
Âàñèëüîâè÷ çìiíþº 
ïðîôåñiþ".
8.50,19.30 "ÒÑÍ".
9.35 "Ìàøà i âåäìiäü".
10.00 Õ/ô "Àëiñà â êðà¿íi 
÷óäåñ".
12.00 Êîìåäiÿ "Êàðíàâàëüíà 
íi÷".
13.25,14.20 "Ðîçñìiøè 
êîìiêà 2".
15.20 Êîìåäiÿ "Ïîäàðóíîê 
íà Ðiçäâî".
17.05 Êîìåäiÿ "Ñàì âäîìà 
2".
20.15 Êîìåäiÿ "Ñàì âäîìà 
3".
22.10 Áîéîâèê "Çàëiçíà 
ëþäèíà 3". (2 êàòåãîðiÿ).
0.40 "Õîðîáðèì ñåðöÿì. 
Êîíöåðò".
1.50 Òðèëåð "Ìóë". (2 
êàòåãîðiÿ).
3.20 Äðàìà "Êàñàáëàíêà".
5.00 "Òåëåìàãàçèí".
5.30 Êîìåäiÿ "Äæåê-
ñòðèáóíåöü".

I н т е р
6.00 Ò/ñ "Âiðà. Íàäiÿ. 
Ëþáîâ".
6.40 "Ïîäðîáèöi" - "×àñ".
7.15,1.15 Ìþçèêë "Âå÷îðè íà 
õóòîði ïîáëèçó Äèêàíüêè".
9.00 "Ðiçäâÿíå 
áîãîñëóæiííÿ".
10.40 Õ/ô "Òðè ãîðiøêè äëÿ 
Ïîïåëþøêè".
12.15 Ì/ô "Ëiñîâà áðàòâà".
13.35,20.35 Ò/ñ "Ìàð`¿íà 
ðîùà 2".
16.05 Êîíöåðò "Ïiñíÿ ðîêó".
18.10 Ò/ñ "Ñåðàôèìà 
Ïðåêðàñíà".
20.00 "Ïîäðîáèöi".
23.10 Êîíöåðò "Þâiëåéíèé 
êîíöåðò Iãîðÿ Êðóòîãî".
2.55 Ä/ô "×àñ Ðiçäâà".
3.45 Ì/ô "Ðiçäâÿíi êàçêè".

К а н а л  «Ук р а ї н а »
7.00,15.00,19.00,1.50 Ïîäi¿.
7.10,5.30 Õ/ô "Áåòõîâåí".
8.50 Ò/ñ "Àíæåëiêà", 4-6 ñ.
11.30 "Ãîâîðèòü Óêðà¿íà".
12.40,15.15 Ò/ñ "Ñëiä".
18.00 Ò/ñ "Äóìàé ÿê æiíêà", 3 ñ.
19.40 Ìþçèêë "Àëiñà â êðà¿íi 
÷óäåñ".
21.30 Âåëèêèé íîâîði÷íèé 
êîíöåðò 2015

0.20 Comedy Woman.
2.30 Ò/ñ "Äðóãå ïîâñòàííÿ 
Ñïàðòàêà", 3-6 ñ. (2 
êàòåãîðiÿ).

С Т Б
6.20 "Ó ïîøóêàõ iñòèíè. 
Ïðèìàðíi ñêàðáè ãåòüìàíà 
Ïîëóáîòêà".
7.00,16.00 "Âñå áóäå äîáðå!"
9.00 "Çiðêîâå æèòòÿ. 
Ïîìèëêè ìîëîäîñòi".
9.50 "Çiðêîâå æèòòÿ. Ñëàâà â 
îáìií íà ñiì`þ".
10.50,0.50 Õ/ô "Çâiäêè 
áåðóòüñÿ äiòè?"
12.20 "Çâàæåíi i ùàñëèâi 4".
18.00 "Òàíöþþòü âñi! 7".
2.15 Íi÷íèé åôið.

Н о в и й  к а н а л
5.50,9.40 Kids` Time.
5.55 Ì/ñ "Ãóáêà Áîá 
Êâàäðàòíi Øòàíè".
7.45 Ì/ñ "Ïàíäà Êóíã Ôó: 
Ëåãåíäè êðóòèçíè".
9.45 Ò/ñ "Ñìóãàñòå ùàñòÿ".
14.55 Õ/ô "Ïîäðóææÿ 
Ìîðãàí ó áiãàõ".
17.00 Õ/ô "Ãîëà ïðàâäà".
19.00 Õ/ô "Øàõðà¿".
21.00 Õ/ô "Ðiçäâî ç 
íåâäàõàìè".
23.00 Õ/ô "×îòèðè Ðiçäâà".
0.50 Õ/ô "Íó ùî, ïðè¿õàëè?"
2.25 Õ/ô "Òi, ùî íå ñïëÿòü ó 
Ñiåòëi". (2 êàòåãîðiÿ).
4.05 Ñëóæáà ðîçøóêó äiòåé.
4.10 Ò/ñ "Ãðàíü". (2 
êàòåãîðiÿ).

Н Т Н
6.00 Ì/ô "Ïðèãîäè 
Áóðàòiíî".
7.05 Ì/ô "Íó, ïîñòðèâàé!"
8.05 Õ/ô "×àðîäi¿".
10.45 Õ/ô "Óñå, ùî ÿ õî÷ó íà 
Ðiçäâî".
12.20,19.30 Ò/ñ "Äà¿øíèêè".
16.15 "Áîêñ. Íàéêðàùi áî¿ 
Âîëîäèìèðà Êëè÷êà".
17.10 Õ/ô "Äiòè øïèãóíiâ 2: 
Îñòðiâ íåçäiéñíåíèõ íàäié".
19.00,3.25 "Ñâiäîê".
23.30 Õ/ô "Ùîñèëè".
1.15 Ò/ñ "CSI: Ëàñ-Âåãàñ 12". 
(2 êàòåãîðiÿ).
3.55 "Âèïàäêîâèé ñâiäîê".
5.10 "Êîëåêöiÿ åêñòðèìó".

I C T V
4.50 Ñëóæáà ðîçøóêó äiòåé.
5.00 Ôàêòè.
5.30 Ì/ô "Íi÷ ïåðåä 
Ðiçäâîì".
6.20 Ì/ô "Ñåçîí 
ïîëþâàííÿ".
7.40 Ì/ô "Ñåçîí ïîëþâàííÿ 
2".
9.00 Ì/ô "Ñåçîí ïîëþâàííÿ 
3".
10.15,2.15 Ò/ñ "×îðíèé 
ñïèñîê".
11.50 Õ/ô "Êîñìi÷íèé äæåì".
13.15 Õ/ô "Ïðèãîäè Ïëóòî 
Íåøà".
15.00 Õ/ô "Äæàìïåð".
16.35 Ò/ñ "Êàíiêóëè ñóâîðîãî 
ðåæèìó".
19.25 Óêðà¿íà. Êîä 
óíiêàëüíîñòi: Êðà¿íà 
÷óäåñ.
20.10 Ò/ñ "×óæèé ðàéîí".
21.55 Ò/ñ "Ëiñíèê".
22.50 Õ/ô "Ïîñåéäîí".
0.30 Õ/ô "Ìàéêë". (2 
êàòåãîðiÿ).
3.35 Ò/ñ "Çàêîí Õåðði".

К а н а л  « 2 + 2 »
6.00 Ì/ô.
6.15,18.00 "ÄæåÄÀI".
7.00 Õ/ô "Ïåðåõðåñòÿ".
9.30 Ò/ñ "Ñåðöÿ òðüîõ".
15.00,19.00 Ò/ñ "Äiëüíèöÿ".
22.10 Ò/ñ "Öiëêîì òàºìíî". (2 
êàòåãîðiÿ).
1.10 Õ/ô "Ãðà â ñõîâàíêè". (2 
êàòåãîðiÿ).
2.45 Õ/ô "ßðîñëàâ Ìóäðèé", 
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У Т -  1
6.00,7.05,8.30,9.00,15.10,17.55
,22.30,1.15 Ïîãîäà.
6.05 Ä/ô "Ñâÿòèòåëü Iãíàòié 
Ìàðióïîëüñüêèé".
6.50 Õ/ô "Æàõëèâèé Ãåíði".
8.40 Ïàñïîðòíèé ñåðâiñ.
8.45 Òåëåìàãàçèí.
9.15 Øêîëà Ìåði Ïîïïiíñ.
9.30 Ì/ñ "Ïðèãîäè çâiðà 
¿æàêà".
9.35 Ì/ô "Âåñåëà íîâîði÷íà 
ïðèãîäà".
9.45 Êàçêè Ëiðíèêà Ñàøêà.
9.55 Õòî â äîìi õàçÿ¿í?
10.45 Õ/ô "Òðè ðiçäâÿíi 
êàçêè".
12.25 Òåàòðàëüíi ñåçîíè.
13.10 Ò/ñ "Êèòàé íà êií÷èêó 
ÿçèêà", 7 ñ.
14.00 Ä/ñ "Ìié íîâèé äiì - 
Êîðåÿ", 3 ñ.
14.40 Ä/ô "Ïàëiòðà. Âiéÿð".
15.25,3.00 Áiàòëîí. Êóáîê 
ñâiòó. Ñïðèíò (æiíêè).
16.50 ×îëîâi÷èé êëóá 
(îðèãiíàë).
18.10 Êîíöåðòíà ïðîãðàìà 
"London grammar".
19.15 Õ/ô "Ïàðàäæàíîâ".
21.00,1.20 Íîâèíè.
21.45 Ä/ô "Ñiìäåñÿòíèêè. 
Ñåðãié Ïàðàäæàíîâ".
22.55 Òðiéêà, Êåíî, Ñåêóíäà 
óäà÷i.
23.00 Äåíü ßíãîëà.
0.00 Íà ñëóõó.
0.30 Âiä ïåðøî¿ îñîáè.
1.50 Ìóçè÷íå òóðíå.
4.20 Õ/ô "Âåòåðèíàð", 1 ñ.

Ка н а л «1+1»
6.40 Êîìåäiÿ "Êàâêàçüêà 
ïîëîíÿíêà".
8.15,19.30 "ÒÑÍ".
9.00 "Ìàøà i âåäìiäü".
9.45,2.55 Õ/ô "Áiëèé ïîëîí".
12.00,5.05 Êîìåäiÿ 
"Íåéìîâiðíi ïðèãîäè 
iòàëiéöiâ ó Ðîñi¿".
14.00,15.00 "Ðîçñìiøè êîìiêà 
2".
15.55,16.50 "Ñïåöiàëüíèé 
âèïóñê. Âå÷iðíié êâàðòàë".
17.45 Êîìåäiÿ "Îäèí âäîìà 
4".
20.15 "Ìóëüòèáàðáàðà".
20.50 "Âå÷iðíié Êè¿â 2014".
22.45 "Ñâiòñüêå æèòòÿ".
23.45 Äðàìà "Íi÷èÿ çåìëÿ". 
(2 êàòåãîðiÿ).
1.30 Äðàìà "Øåði". (2 
êàòåãîðiÿ).
4.50 "Òåëåìàãàçèí".

I н т е р
6.15 Ò/ñ "Âiðà. Íàäiÿ. Ëþáîâ".
6.55 "Ïîäðîáèöi" - "×àñ".
7.30,1.35 Ìþçèêë "Çîðÿíi 
êàíiêóëè".
9.20 Ä/ô "Çîðÿíi êàíiêóëè. 
Iíøèé âèìið".
9.45,4.40 Õ/ô "Ðóñàëîíüêà".
11.15 Ì/ô "Ìàäàãàñêàð 2".
12.40 Ä/ñ "Ñëiäñòâî âåëè..." ç 
Ë. Êàíåâñüêèì".
14.20 Ò/ñ "Ìàð`¿íà ðîùà 2".
16.55 Êîíöåðò "Íîâîði÷íèé 
ïàðàä çiðîê".
18.10 Ò/ñ "Ñåðàôèìà 
Ïðåêðàñíà".
20.00 "Ïîäðîáèöi".
20.35 Õ/ô "Ïiãóëêà âiä 
ñëiç".
22.20 Ò/ñ "Òàê äàëåêî, òàê 
áëèçüêî", 1-4 ñ.
3.15 Ì/ô "Äâàíàäöÿòü 
ìiñÿöiâ".

Ка н а л «Ук р аїн а »
7.00,15.00,19.00,1.20 Ïîäi¿.
7.10,5.30 Õ/ô "Êîðîëü Ðàëüô".
9.00 Ò/ñ "Àíæåëiêà".
11.40,19.40 "Ãîâîðèòü 
Óêðà¿íà".
12.50,15.15 Ò/ñ "Ñëiä".
18.00 Ò/ñ "Äóìàé ÿê æiíêà", 
5 ñ.
20.50 Ò/ñ "Êîðäîí ñëiä÷îãî 
Ñàâåëüºâà", 7 i 8 ñ.
22.45 Ò/ñ "Äèêèé 4", 7-9 ñ. (2 
êàòåãîðiÿ).
2.00 Ùèðîñåðäíå 
çiçíàííÿ.
2.30 Ò/ñ "Äðóãå ïîâñòàííÿ 
Ñïàðòàêà". (2 êàòåãîðiÿ).

С Т Б
6.05 "Ó ïîøóêàõ iñòèíè. 
Ìèõàéëî Áóëãàêîâ: ªâàíãåëiº 
äëÿ Ñòàëiíà".
6.55 Õ/ô "Çåìëÿ Ñàííiêîâà".
8.40 Õ/ô "Äâàíàäöÿòü 
ñòiëüöiâ".
11.45 Õ/ô "Äæåíòëüìåíè 
óäà÷i".
13.15 Õ/ô "Ä`Àðòàíüÿí i òðè 
ìóøêåòåðè".
18.00 "Òàíöþþòü âñi! 7".
0.50 Õ/ô "Âèñîòà".
2.25 Íi÷íèé åôið.

Н о в и й ка н а л
5.50,2.30 Ñëóæáà ðîçøóêó 
äiòåé.
5.55,9.50 Kids` Time.
5.57 Ì/ñ "Ãóáêà Áîá 
Êâàäðàòíi Øòàíè".
8.00 Ì/ñ "Ïàíäà Êóíã Ôó: 
Ëåãåíäè êðóòèçíè".
9.55 Óðàëüñüêi ïåëüìåíi.
14.10 Õ/ô "Ïîêè òè ñïàâ".
16.15 Õ/ô "Ìiñ 
Êîíãåíiàëüíiñòü".
18.30 Õ/ô "Ìiñ 
Êîíãåíiàëüíiñòü 2".
20.55 Õ/ô "Ëþáîâ ç 
ïîâiäîìëåííÿì".
23.00 Õ/ô "Ãàðîëüä i Êóìàð 
iäóòü ó âiäðèâ". (2 êàòåãîðiÿ).
0.50 Õ/ô "Çàáiéíå Ðiçäâî 
Ãàðîëüäà i Êóìàðà". (3 
êàòåãîðiÿ).
2.35 Ò/ñ "Ãðàíü". (2 êàòåãîðiÿ).

Н Т Н
6.00 Ì/ô "Íó, ïîñòðèâàé!"
6.40 Ì/ô "ßê êîçàêè ó õîêåé 
ãðàëè".
7.00 Õ/ô "Éøîâ ñîáàêà ïî 
ðîÿëþ".
8.15 Õ/ô "Áiëÿâêà çà ðîãîì".
9.40 Õ/ô "Äiòè øïèãóíiâ 2: 
Îñòðiâ íåçäiéñíåíèõ íàäié".
11.30 Ò/ñ "Äà¿øíèêè".
15.15 "Áîêñ. Íàéêðàùi áî¿ 
Îëåêñàíäðà Óñèêà".
17.15 Õ/ô "Ëàñêàâî ïðîñèìî 
â äæóíãëi".
19.00,3.35 "Ñâiäîê".
19.30 Õ/ô "Ïðîùàâàéòå, 
äîêòîðå Ôðåéä".
21.30 Õ/ô "Ïðèâèä".
23.50 Õ/ô "Êðèâàâèé ñïîðò". 
(2 êàòåãîðiÿ).
1.25 Ò/ñ "CSI: Ëàñ-Âåãàñ 12". 
(2 êàòåãîðiÿ).
2.10 Ò/ñ "CSI: Ìàÿìi 10". (2 
êàòåãîðiÿ).
4.05 "Âèïàäêîâèé ñâiäîê".
4.55 "Êîëåêöiÿ åêñòðèìó".

I C T V
4.30 Ñëóæáà ðîçøóêó äiòåé.
4.40 Ôàêòè.
5.10 Ì/ô "Òîì i Äæåði: Ðîáií 
Ãóä i ìèøà-âåñåëóí".
6.00 Ì/ô "Òîì i Äæåði: 
÷àðiâíèê ç êðà¿íè Îç".
6.55 Öèâiëüíà îáîðîíà. 
Ïiäñóìêè.
8.45 Ôàêòè. Ðàíîê.
9.15,19.15 Íàäçâè÷àéíi 
íîâèíè.
9.50,2.40 Ò/ñ "×îðíèé 
ñïèñîê".
11.30,13.15,16.55 Ò/ñ 
"Áîìáèëà".
12.45,15.45 Ôàêòè. Äåíü.
13.40 Ò/ñ "Ïðîêóðîðñüêà 
ïåðåâiðêà".
14.45,16.15 Ò/ñ "Ëiòºéíèé".
18.45 Ôàêòè. Âå÷ið.
20.05 Ò/ñ "Ôiçðóê".
23.45 Õ/ô "Ïîëþâàííÿ çà 
äiàìàíòàìè". (2 êàòåãîðiÿ).
1.25 Õ/ô "Ïðèñòðåëè ¿õ!" (2 
êàòåãîðiÿ).
4.05 Ò/ñ "Çàêîí Õåðði".

Ка н а л « 2+2 »
6.00 Ì/ô.
6.30 "Íîâå Øàëåíå âiäåî ïî-
óêðà¿íñüêi".
6.50,18.00 "ÄæåÄÀI".
7.50 Ò/ñ "Ñåðöÿ òðüîõ".
10.00 Õ/ô "Â`ÿçåíü çàìêó Iô".
15.00 Ò/ñ "Äiëüíèöÿ".
19.00 Ò/ñ "Ïî òîé áiê âîâêiâ".
23.25 Õ/ô "Õèæàê". (3 
êàòåãîðiÿ).
1.35 Õ/ô "Äâiéíèê äèÿâîëà". 
(3 êàòåãîðiÿ).
3.15 Õ/ô "Çàõàð Áåðêóò".

22.45 Ò/ñ "Äèêèé 4", 4-6 ñ. (2 
êàòåãîðiÿ).
2.00 Ùèðîñåðäíå çiçíàííÿ.
2.40 Ò/ñ "Äðóãå ïîâñòàííÿ 
Ñïàðòàêà", 5-8 ñ. (2 
êàòåãîðiÿ).

С Т Б
6.15 "Ó ïîøóêàõ iñòèíè. Òðè 
ëþáîâi "áàòüêà" Ìàõíî".
7.00,16.00 "Âñå áóäå äîáðå!"
8.55 "Çiðêîâå æèòòÿ. Çiðêè ç 
íåáàéäóæèì ñåðöåì".
9.50,0.30 Õ/ô "Íå ìîæå 
áóòè!"
11.40 "Çâàæåíi i ùàñëèâi 4".
18.00 "Òàíöþþòü âñi! 7".
2.05 Íi÷íèé åôið.

Н о в и й  к а н а л
5.55,9.40 Kids` Time.
5.57 Ì/ñ "Ãóáêà Áîá 
Êâàäðàòíi Øòàíè".
7.50 Ì/ñ "Ïàíäà Êóíã Ôó: 
Ëåãåíäè êðóòèçíè".
9.45 Ò/ñ "Ñìóãàñòå ùàñòÿ".
12.50 Õ/ô "Ãåíiàëüíi 
íåìîâëÿòà".
14.50 Õ/ô "Ðiçäâî ç 
íåâäàõàìè".
16.45 Õ/ô "Øàõðà¿".
18.50 Õ/ô "Ìiñ 
Êîíãåíiàëüíiñòü".
21.00 Õ/ô "Ïîêè òè ñïàâ".
23.10 Õ/ô "Çàáiéíå Ðiçäâî 
Ãàðîëüäà i Êóìàðà".
1.00 Õ/ô "×îòèðè Ðiçäâà". (2 
êàòåãîðiÿ).
2.35 Ñëóæáà ðîçøóêó 
äiòåé.
2.40 Ò/ñ "Ãðàíü". (2 
êàòåãîðiÿ).

Н Т Н
6.00 Ì/ô "Òàºìíèöÿ òðåòüî¿ 
ïëàíåòè".
6.45 Ì/ô "Íó, ïîñòðèâàé!"
7.50 Õ/ô "Ñîáàêà íà ñiíi".
10.15 Õ/ô "¯õ ïîìiíÿëè 
ìiñöÿìè".
12.20,19.30 Ò/ñ "Äà¿øíèêè".
16.15 "Áîêñ. Íàéêðàùi áî¿ 
Âîëîäèìèðà Êëè÷êà".
17.15 Õ/ô "Ùîñèëè".
19.00,3.55 "Ñâiäîê".
23.15 Õ/ô "Ëàñêàâî ïðîñèìî 
â äæóíãëi". (2 êàòåãîðiÿ).
1.00,3.10 Ò/ñ "CSI: Ëàñ-Âåãàñ 
12". (2 êàòåãîðiÿ).
2.25 "Ïîêåð. Âåëèêà ãðà".
4.25 "Âèïàäêîâèé ñâiäîê".
5.15 "Êîëåêöiÿ åêñòðèìó".

I C T V
5.05 Ì/ô "Ñåçîí 
ïîëþâàííÿ".
6.25 Ì/ô "Ñåçîí ïîëþâàííÿ 
2".
7.40 Ì/ô "Ñåçîí ïîëþâàííÿ 
3".
8.55,19.15 Íàäçâè÷àéíi 
íîâèíè.
9.50,2.40 Ò/ñ "×îðíèé 
ñïèñîê".
11.25,13.15,16.55 Ò/ñ 
"Áîìáèëà".
12.45,15.45 Ôàêòè. Äåíü.
13.40 Ò/ñ "Ïðîêóðîðñüêà 
ïåðåâiðêà".
14.45,16.15 Ò/ñ "Ëiòºéíèé".
18.45,21.00 Ôàêòè. Âå÷ið.
20.10 Iíñàéäåð.
21.15 Ò/ñ "×óæèé ðàéîí".
22.10 Ò/ñ "Ëiñíèê".
23.05 Õ/ô "Êëiòêà". (2 
êàòåãîðiÿ).
1.00 Õ/ô "Äiñòàòè Êîðîòóíà". 
(2 êàòåãîðiÿ).
4.05 Ò/ñ "Çàêîí Õåðði".

К а н а л  « 2 + 2 »
6.00 Ì/ô.
6.30 "Íîâå Øàëåíå âiäåî 
ïî-óêðà¿íñüêi".
6.50,18.00 "ÄæåÄÀI".
7.50 Ò/ñ "Ñåðöÿ òðüîõ".
11.10 Õ/ô "Çà ïðåêðàñíèõ 
äàì".
12.30 Õ/ô "Ïðèíöåñà íà 
áîáàõ".
15.00,19.00 Ò/ñ "Äiëüíèöÿ".
22.10 Ò/ñ "Öiëêîì òàºìíî". (2 
êàòåãîðiÿ).
1.10 Ò/ñ "Ïîñèëêà". (2 
êàòåãîðiÿ).
2.40 Õ/ô "ßðîñëàâ Ìóäðèé", 
2 ñ.

У Т  -  1
6.00,7.30,8.55,9.00,12.40,22.
30,1.15 Ïîãîäà.
6.05 Ä /ô "Óêðà¿íñüêà 
ìðiÿ".
6.35 Âiä ïåðøî¿ îñîáè. 
Ïiäñóìêè.
7.35 Íà ñëóõó. Ïiäñóìêè.
8.30 "Çîëîòèé ãóñàê".
9.15 Ì/ñ "Ïðèãîäè çâiðà 
¿æàêà".
9.20 Ì/ô "Âåñåëà íîâîði÷íà 
ïðèãîäà".
9.30 Êàçêè Ëiðíèêà Ñàøêà.
9.40 Õî÷ó áóòè.
10.20 Äèòÿ÷èé ôåñòèâàëü 
"ßñêðàâiøå çiðîê".
11.45 Çðîáëåíî â ªâðîïi.
12.00 Ñâiòëî.
12.55,3.00 Áiàòëîí. Êóáîê 
ñâiòó. Ñïðèíò (÷îëîâiêè).
14.25 ×îëîâi÷èé êëóá.
15.20 Ä/ô "Ñiìäåñÿòíèêè. 
Ñåðãié Ïàðàäæàíîâ".
16.10 Õ/ô "Ïàðàäæàíîâ".
17.55 Â ãîñòÿõ ó Ä. Ãîðäîíà.
19.00 Êîíöåðòíà ïðîãðàìà 
"Notwist".
21.00,1.20 Íîâèíè.
21.40 Äæàç Êîêòåáåëü-2014.
22.40 Ìåãàëîò.
22.50 Ñóïåðëîòî, Òðiéêà, 
Êåíî.
23.00 Äåíü ßíãîëà.
0.00 Êîíöåðò "Øëÿãåð ðîêó. 
Ôiíàë-2014", ÷. 1.
1.50 Ìóçè÷íå òóðíå.
4.20 Õ/ô "Âåòåðèíàð", 2 ñ.

К а н а л  «1+1»
7.15,19.30 "ÒÑÍ".
8.00 Ì/ñ "Êà÷èíi iñòîði¿".
8.25 "Ñâiòñüêå æèòòÿ".
9.20 Êîìåäiÿ 
"Áàëüçàêîâñüêèé âiê, àáî 
Âñi ÷îëîâiêè ñâî... 5 ðîêiâ 
ïîòîìó".
13.10 "Âå÷iðíié Êè¿â 2014".
15.05 "Íîâîði÷íèé Âå÷iðíié 
êâàðòàë".
18.3 0  "Ðî ç ñ ì iøè 
êîì i ê à".
20.05 "Âå÷iðíié êâàðòàë".
23.50 "Ùî? Äå? Êîëè?"
1.05 Õ/ô "Âåðäèêò çà 
ãðîøi".
3.00 Äðàìà "Øåði". (2 
êàòåãîðiÿ).
4.25 Äðàìà "Íi÷èÿ çåìëÿ". 
(2 êàòåãîðiÿ).
5.55 "Òåëåìàãàçèí".

I н т е р
6.00,3.55 Õ/ô "Çèãçàã 
óäà÷i".
7.30 "Ïîäðîáèöi" - "×àñ".
8.05,1.50 Õ/ô "Ñíiãîâå 
êîõàííÿ, àáî Ñîí çèìîâî¿ 
íî÷i".
10.10 Õ/ô "Ñëóæáîâèé 
ðîìàí".
13.00 Õ/ô "Ïiãóëêà âiä ñëiç".
14.40 Ò/ñ "Äîÿðêà ç 
Õàöàïåòiâêè", 1-4 ñ.
18.10 Ò/ñ "Ñåðàôèìà 
Ïðåêðàñíà".
20.00 "Ïîäðîáèöi".
20.35 Õ/ô "Äâà Iâàíè".
0.05 Õ/ô "Óñå ìîæëèâî".

К а н а л  «Ук р а ї н а »
7.00,19.00,3.45 Ïîäi¿.
7.10 Ò/ñ "Äóìàé ÿê æiíêà", 
1-5 ñ.
11.45 Õ/ô "Âèéòè çàìiæ çà 
ãåíåðàëà".
15.10 Ò/ñ "ªäèíèé ìié ãðiõ", 
1-3 ñ.
19.30 Ò/ñ "ªäèíèé ìié ãðiõ".
23.45 Õ/ô "Ãðà â ïðàâäó". (2 
êàòåãîðiÿ).
1.30 Ò/ñ "Äèêèé 4", 1-3 ñ. (2 
êàòåãîðiÿ).
4.15 Ò/ñ "Äèêèé 4", 4-6 ñ. (2 
êàòåãîðiÿ).
6.30 Ñðiáíèé àïåëüñèí.

С Т Б
6.25,22.00 Õ/ô "Çèìîâèé 
ðîìàí".
7.55 "Êàðàîêå íà Ìàéäàíi".

8.50 "Âñå áóäå ñìà÷íî!"
9.40 "Òàíöþþòü âñi! 7".
16.15 Õ/ô "Äæåíòëüìåíè 
óäà÷i".
18.00 Õ/ô "Ðîçóìíèöÿ, 
êðàñóíÿ".
23.40 Õ/ô "Äâàíàäöÿòü 
ñòiëüöiâ".
2.30 Íi÷íèé åôið.

Н о в и й  к а н а л
5.55 Ì/ñ "Ãóáêà Áîá 
Êâàäðàòíi Øòàíè".
8.45 Ì/ñ "Ïàíäà Êóíã Ôó: 
Ëåãåíäè êðóòèçíè".
11.10 Ì/ô "Âîðóøè ëàñòàìè 
2".
12.55 Ì/ô "Îëëi i ñêàðáè 
ïiðàòiâ".
14.40 Õ/ô "Êó÷åðÿâà Ñüþ".
16.45 Õ/ô "Äâîº: ÿ i ìîÿ 
òiíü".
18.55 Õ/ô "Òîé ùå 
Êàðëñîí". (2 êàòåãîðiÿ).
20.40 Õ/ô "Ïîäàðóíîê ç 
õàðàêòåðîì". (2 êàòåãîðiÿ).
22.40 Õ/ô "Áàòüêî-
ìîëîäåöü". (2 êàòåãîðiÿ).
0.50 Õ/ô "Ãàðîëüä i 
Êóìàð iäóòü ó âiäðèâ". (2 
êàòåãîðiÿ).
2.25 Ò/ñ "Ãðàíü". (2 
êàòåãîðiÿ).

Н Т Н
5.40 Õ/ô "Îäðóæåííÿ 
Áàëüçàìiíîâà".
6.45 Ò/ñ "Ïîäðóãà 
îñîáëèâîãî ïðèçíà÷åííÿ".
11.30 "Ðå÷îâèé äîêàç". 
Êîðîëi ñóõîãî çàêîíó.
12.00 "Ñâiäîê".
12.30,4.25 "Âèïàäêîâèé 
ñâiäîê".
12.45 "Ïðàâäà æèòòÿ. 
Ïðîôåñiÿ Äiä Ìîðîç".
13.20 Õ/ô "Ïðèâèä".
15.35 Ò/ñ "Òàºìíèöi 
ñëiäñòâà".
19.30 Ò/ñ "Ìîðñüêèé 
ïàòðóëü".
23.45 "Ãîëi òà ñìiøíi" (3 
êàòåãîðiÿ).
0.45 Õ/ô "Ìàëåíüêà Âiðà". 
(2 êàòåãîðiÿ).
2.45 Õ/ô "Âî¿í Ïiâíî÷i". (2 
êàòåãîðiÿ).
4.35 "Êîëåêöiÿ åêñòðèìó".

I C T V
6.30 Ôàêòè.
7.00 Ì/ô "Òîì i Äæåði: 
÷àðiâíèê ç êðà¿íè Îç".
8.05 Õ/ô "Äæàìïåð".
9.40 Óêðà¿íà. Êîä 
óíiêàëüíîñòi: Êðà¿íà 
÷óäåñ.
10.35 Äiñòàëî!
11.30 Öèâiëüíà îáîðîíà.
12.20,13.15 Iíñàéäåð.
12.45 Ôàêòè. Äåíü.
13.35 Õ/ô "Ïîñåéäîí".
15.05 Ò/ñ "Ôiçðóê".
18.45 Ôàêòè. Âå÷ið.
19.15 Íàäçâè÷àéíi 
íîâèíè. Ïiäñóìêè ç Ê. 
Ñòîãíiºì.
20.05 Õ/ô "Ïîäîðîæ äî 
öåíòðó Çåìëi".
21.45 Õ/ô "Ïîäîðîæ 2: 
Òàºìíè÷èé îñòðiâ".
23.25 Õ/ô "Çìi¿ íà áîðòó 
ëiòàêà". (2 êàòåãîðiÿ).
1.10 Õ/ô "Áiëà iìëà". (2 
êàòåãîðiÿ).
2.45 Õ/ô "Îïåðàöiÿ". (2 
êàòåãîðiÿ).

К а н а л  « 2 + 2 »
6.00 Ì/ô.
6.20,8.00 "Íîâå Øàëåíå 
âiäåî ïî-óêðà¿íñüêi".
7.00 "ÄæåÄÀI".
10.00 Ò/ñ "Çàñòàâà 
Æèëiíà".
22.00 Õ/ô "Îáëàäóíîê 
áîãà".
23.50 Õ/ô "Îáëàäóíîê áîãà 
2".
2.00 Õ/ô "Áîãäàí-Çèíîâié 
Õìåëüíèöüêèé".

У Т  -  1
6.00,7.20 ,8.55,9.00,22.35, 
1.15 Ïîãîäà.
6.05 Ñâiò ïðàâîñëàâ`ÿ.
6.40 Êðîê äî çiðîê.
7.30 Øåô-êóõàð êðà¿íè.
8.30 "Çîëîòèé ãóñàê".
9.15 Øêîëà Ìåði Ïîïïiíñ.
9.30 Ì/ñ "Ïðèãîäè çâiðà 
¿æàêà".
9.35 Ì/ô "Âåñåëà íîâîði÷íà 
ïðèãîäà".
9.45 Êàçêè Ëiðíèêà Ñàøêà.
9.55 Õòî â äîìi õàçÿ¿í?
10.35 Ïîäîðîæóé Ëèòâîþ.
11.10 Ä/ô "Êè¿âñüêà 
ñòàðîâèíà. Ñâiò ìèñòåöòâà. 
Âiòðèëüíèê iç çàïàõîì 
ñâiòëà".
12.10,3.25 Áiàòëîí. Êóáîê 
ñâiòó. Ìàñ-ñòàðò (æiíêè).
13.05 Ïðàâîñëàâíèé âiñíèê.
13.25 Ôîëüê-music.
14.35 Ä/ñ "Ìié íîâèé äiì - 
Êîðåÿ", 4 ñ.
15.15,4.10 Áiàòëîí. Êóáîê 
ñâiòó. Ìàñ-ñòàðò (÷îëîâiêè).
16.10 ×îëîâi÷èé êëóá.
16.45 Òåàòðàëüíi ñåçîíè.
17.20 Â ãîñòÿõ ó Ä. Ãîðäîíà.
18.30 Ä/ô "Ìîñòè ìiæ 
ñâiòàìè", 1 ñ.
19.15 Êîíöåðò "Stranglers" 
â Îëiìïi¿.
21.00,1.20 Íîâèíè.
21.40 Ä/ô "Òîñêàíà, 
ìàðìóðîâi êàð`ºðè".
22.55 Òðiéêà, Êåíî, 
Ìàêñèìà.
23.00 Êîíöåðò "Øëÿãåð 
ðîêó. Ôiíàë-2014", ÷. 2.
1.50 Ìóçè÷íå òóðíå.
5.00 "Íàäâå÷ið`ÿ".

К а н а л  «1+1»
6.00 Êîìåäiÿ "Ðiçäâÿíà 
ïðèãîäà".
7.35 Ì/ô.
8.00,8.35 Ì/ñ "Êà÷èíi 
iñòîði¿".
9.00 "Ëîòî-Çàáàâà".
10.10,19.30 "ÒÑÍ".
10.45 Ì/ô "Åñêiìîñêà 2: 
ïðèãîäè â Àðêòèöi".
10.50 Ì/ô "Ìàøà i âåäìiäü".
11.00 Ì/ô "Ìóëüòèáàðáàðà".
20.15 Õ/ô "Ôðîçåí. Êðèæàíå 
ñåðöå".
22.10 Êîìåäiÿ "Ñàì âäîìà 
5".
23.55 Äðàìà "Òðàôôiê". (2 
êàòåãîðiÿ).
2.20 Êîìåäiÿ 
"Áàëüçàêîâñüêèé âiê, àáî 
Âñi ÷îëîâiêè ñâî... 5 ðîêiâ 
ïîòîìó".
5.25 "Òåëåìàãàçèí".

I н т е р
5.15 Õ/ô "Ñëóæáîâèé 
ðîìàí".
7.45,4.45 "Ïîäðîáèöi" - 
"×àñ".
8.20 "Âäàëèé ïðîåêò".
9.00 "Øêîëà äîêòîðà 
Êîìàðîâñüêîãî".
9.50 "Ãîòóºìî ðàçîì".
10.40 "Îðåë i ðåøêà".
11.35 Ò/ñ "Òàê äàëåêî, òàê 
áëèçüêî", 1-4 ñ.
14.55 Õ/ô "Òàðèô "Ùàñëèâà 
ñiì`ÿ".
16.30 Õ/ô "Ïiäìiíà â îäíó 
ìèòü".
20.00 "Ïîäðîáèöi".
20.45 Ò/ñ "Äîÿðêà ç 
Õàöàïåòiâêè", 1-4 ñ.
0.10 Õ/ô "Äâà Iâàíè".
3.20 Ä/ô "Iñòîðiÿ ëþáîâi. 
Òðåòié çàéâèé".
4.10 Ì/ô.

К а н а л  «Ук р а ї н а »
7.00,19.00,3.00,5.00 Ïîäi¿.
7.30 Õ/ô "Âèéòè çàìiæ çà 
ãåíåðàëà".
11.10 Ò/ñ "Êîðäîí ñëiä÷îãî 
Ñàâåëüºâà", 1-8 ñ.
19.30 Ò/ñ "Ëþáà. Ëþáîâ".
23.00,5.30 Õ/ô "Îñòàííÿ 
ñïðàâà Êàçàíîâè".

0.45 Ò/ñ "Äèêèé 4", 7-9 ñ. (2 
êàòåãîðiÿ).
3.30 Õ/ô "Ãðà â ïðàâäó". (2 
êàòåãîðiÿ).

С Т Б
5.55 Õ/ô "Ñàäêî".
7.20 Õ/ô "Êàçêà ïðî öàðÿ 
Ñàëòàíà".
9.00 "Âñå áóäå ñìà÷íî!"
10.35 "Êàðàîêå íà Ìàéäàíi".
11.30 "Òàíöþþòü âñi! 7".
14.55 Õ/ô "Ðîçóìíèöÿ, 
êðàñóíÿ".
19.00 "Áèòâà åêñòðàñåíñîâ".
20.30 Õ/ô "×îëîâiê ó ìî¿é 
ãîëîâi".
22.45 Õ/ô "Äiâ÷àòà".
0.35 Õ/ô "Çåìëÿ Ñàííiêîâà".
2.10 Íi÷íèé åôið.

Н о в и й  к а н а л
6.05 Ì/ñ "Ãóáêà Áîá 
Êâàäðàòíi Øòàíè".
7.50 Ì/ñ "Ïàíäà Êóíã Ôó: 
Ëåãåíäè êðóòèçíè".
10.45 Õ/ô "Äâîº: ÿ i ìîÿ 
òiíü".
12.45 Ì/ñ "Äðàêîíè: 
Âåðøíèêè Éîëîïà".
15.05 Õ/ô "Òîé ùå Êàðëñîí".
16.55 Õ/ô "Ïîäàðóíîê ç 
õàðàêòåðîì".
18.50 Õ/ô "Ði÷÷i-áàãà÷".
20.50 Õ/ô "×åðãîâèé òàòî".
22.45 Õ/ô "Áóäèíîê ç 
ïðèêîëàìè".
0.30 Õ/ô "Áàòüêî-ìîëîäåöü". 
(2 êàòåãîðiÿ).
2.25 Ò/ñ "Ãðàíü". (2 
êàòåãîðiÿ).

Н Т Н
5.20 Õ/ô "Íåáåñíi ëàñòiâêè".
7.35 Ò/ñ "Òàºìíèöi ñëiäñòâà".
11.30 "Ëåãåíäè êàðíîãî 
ðîçøóêó". Çëî÷èí ñòîëiòòÿ 
ïî-îäåñüêè.
12.00,2.50 "Âèïàäêîâèé 
ñâiäîê".
12.50 "Iíøà òåìà".
13.15 Õ/ô "Ïðîùàâàéòå, 
äîêòîðå Ôðåéä".
15.15 Ò/ñ "Ïàâóòèííÿ 2".
19.00 Ò/ñ "Ïåòðîâè÷".
22.50 Õ/ô "Âiäêðèòå ìîðå: 
Íîâi æåðòâè". (2 êàòåãîðiÿ).
0.20 Õ/ô "Êðèâàâèé ñïîðò". 
(2 êàòåãîðiÿ).
2.00 "Ãîëi òà ñìiøíi" (3 
êàòåãîðiÿ).
3.35 "Êîëåêöiÿ åêñòðèìó".

I C T V
5.00 Ôàêòè.
5.30 Ì/ô "Òîì i Äæåði: 
Ðîáií Ãóä i ìèøà-âåñåëóí".
6.20 Õ/ô "Ïðèãîäè Ïëóòî 
Íåøà".
7.55 Çiðêà YouTube.
9.45 Äèâèòèñÿ âñiì!
10.40,13.00 Ò/ñ "Ëiñíèê".
12.45 Ôàêòè. Äåíü.
14.20 Ò/ñ "×óæèé ðàéîí".
18.45 Ôàêòè. Âå÷ið.
19.15 Õ/ô "Òðîÿ".
22.05 Õ/ô "Îðåë äåâ`ÿòîãî 
ëåãiîíó". (2 êàòåãîðiÿ).
0.05 Õ/ô "Çìi¿ íà áîðòó 
ëiòàêà". (2 êàòåãîðiÿ).
1.55 Õ/ô "Òåìíà ïðàâäà". (2 
êàòåãîðiÿ).
3.30 Ò/ñ "Çàêîí Õåðði".

К а н а л  « 2 + 2 »
6.00 Ì/ô.
6.15 Õ/ô "Â`ÿçåíü çàìêó Iô".
11.00 "Ëþñòðàòîð 7.62".
12.00 "Áîãàòèði".
13.00 "Áóøèäî".
15.00 Õ/ô "Ïðèáîðêóâà÷i 
õâèëü".
17.15 Õ/ô "Îáëàäóíîê 
áîãà".
19.05 Õ/ô "Îáëàäóíîê áîãà 
2".
21.15 Õ/ô "Õiòìåí". (2 
êàòåãîðiÿ).
23.15 Õ/ô "Õèæàê". (3 
êàòåãîðiÿ).
1.25 Õ/ô "Ìiñòî ãðiõiâ". (2 
êàòåãîðiÿ).

  С У Б О Т А ,  10 січня   Н Е Д І Л Я ,  11 січня
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Щиро вітаємо 
з Днем народження!

Ларису Дмитрівну ЯРМАК,
директора КП «Ірпіньміськсвітло»
Життя хай квітне, мов вишневий сад,
І кожен день усміхнено радіє.
А доля хай дарує зорепад
Здоров’я, миру, щастя  
і надії!
    Колеги, друзі

Поздоровляємо з Днем народження!
Ларису Павлівну БЕРНАЦЬКУ
Василя Олександровича МАХОВА
Нехай у Ваших оселях панує доброта, 
взаєморозуміння і повага. 
Зичимо міцного здоров’я, 
активного довголіття 
на ціле століття!
Ірпінська міська організація інвалідів війни, 
   Збройних сил та учасників бойових дій

м. Ірпінь,
вул. Ленінградська, 8-а.

e-mail: info@medoglyad.com
www. medoglyad.com

З НОВИМ РОКОМ ТА РІЗДВОМ ХРЕСТОВИМ!
ВАШ TV-NET

Київський торт давно став 
загальновизнаним брендом. Гості 
столиці часто купують саме його як 
цінний презент. З ним на рівних може 
конкурувати, а в окремих компонентах і 
значно його перевершувати ірпінський — 
знаної майстрині Ірини Вітвар. 

Я особисто віддаю перевагу солодощам Іри-
ни Володимирівни. Вона виготовляє торти ве-
сільні, ювілейні, на день народження, на честь 
знаменних свят, дитячі. І всі вони, що дуже важ-
ливо, з натуральних інгредієнтів.

Ірина Володимирівна не відразу започатку-
вала «солодкий» бізнес. Працювала податків-
цем, але потрапила під скорочення. Та з цього 
приводу не хвилювалася. Душа прагнула до 
опанування кулінарної справи. І не на люби-
тельському рівні, а професійному. Бо тільки 
тоді, коли повністю віддаєш себе улюбленій ро-
боті, можна отримати визнання, прийде успіх.

— Кондитерською діяльністю займаюся вже 7 
років, — говорить Ірина Вітвар. — Виготовлення 
тортів — це моє покликання. Щоб солодка здоба 
сподобалася людям, треба не тільки мати про-
фесійні здібності, а й вкласти душу. Використо-
вую тільки натуральні продукти, зокрема масло, 
згущене молоко — все це закупляю на ринку. 
Причому, вибираю дуже прискіпливо. А ось за 
виноградом, як правило, їду до торговельного 
центру «Ашан» — кожне гроно обдивляюся, щоб 
було свіже та повноцінне. Тут мене вже знають як 
постійного і вимогливого покупця. Окремі інгре-
дієнти замовляю через Інтернет із-за кордону.

На виготовлення торта у середньому за-
трачаю 4 години. Найскладніше — не випекти 
його, а сформувати: з фруктів, ягід — малини, 
винограду, полуниці, вишень. А тоді чаклую 
над солодкою здобою — формую квітковий 

торт, «торт-метелик», «ракету», «дитячу машин-
ку». Бо саме такі солодкі вироби найбільш за-
требувані. Їх замовляють батьки для своїх дітей 
на дні народжень. Такі витвори вимагають не 
тільки вміння, але й терпіння.

Цікавлюся в Ірини Володимирівни, який най-
більший торт їй замовляли?

— Рекордсменом став торт вагою 7 кг! — го-
ворить майстриня. — А мінімальне замовлен-
ня — 2 кг. Ціна 1 кілограма — від 100 до 120 грн. 
Можливо, дехто зауважить: дорогувато. Але ж 
уся його начинка — натуральна! Тобто якість я 
гарантую кожному замовнику! 

Скуштуйте солодку здобу Ірини Вітвар. Дуже 
смачно!

Тетяна ЛАБА

З «КИЇВСЬКИМ» ТОРТОМ 
КОНКУРУЄ НА РІВНИХ 
ІРПІНСЬКИЙ — ВІД ІРИНИ ВІТВАР

Бажаю вам у 2015 році подивитись щастю у очі. Кожному вдачу в 
руки спіймати і міцно тримати, не відпускати! Здоров’я, терпіння ба-
жаю усім, хай гарний настрій прийде у ваш дім! Любові бажаю, кохани-
ми бути, про негаразди назавжди забути. Якщо на серці розчарування – 
неодмінно зустріти справжнє кохання! Студентам – екзамени добре 
здати, випускникам – магістрами стати! Всім, хто закінчує в школі 
навчання, – високих балів з тестування! Підвищення пенсій і зарплат – 
ось такий мій постулат! Нехай здійсняться всі бажання. Мир україн-
цям і тільки єднання! Нехай Господь усіх оберігає й на добрі справи нас 
благословляє!

Ольга ОЛІЙНИЧ, депутат міської ради, директор КП 
«Ірпіньзеленбуд»

НЕХАЙ ГОСПОДЬ УСІХ ОБЕРІГАЄ Й НА 
ДОБРІ СПРАВИ НАС БЛАГОСЛОВЛЯЄ!

Шановні наші друзі!

Прийміть найщиріші вітання 
з Новим 2015 роком!

Хай здійснює бажання Рік Новий!
Хай вся родина ваша процвітає,
З чудовим святом, радості і мрій
Ми щиро і сердечно Вас вітаєм!

З повагою колектив Ірпінської 
центральної міської бібліотеки

Вітаємо 
з Днем народження

Миколу Михайловича 
ГОЛОВКЕВИЧА,

першого заступника 
міського голови 

Бажаємо миру і світлої долі,
Енергії творення, сили доволі.

В ділах лиш успіху й наснаги,
А від людей завжди поваги!

Ірпінська міська рада, виконавчий комітет

РІК КОЗИ 
ЧИ ВІВЦІ?
Наші читачі запитують: 

це буде рік  Синьої Кози чи 

Зеленої Вівці?

Астрологи нам розповіли, що 
коза «прийшла» з китайського 
гороскопа, а Вівця – з японського. 
Принципової різниці між ними 
немає. За легендою, Будда по-
кликав до себе всіх тварин, і в 
тій черговості, у якій вони при-
йшли, тепер ідуть роки. Власне, 
хто прийшов за конем – Коза чи 
Вівця, не помітили через сильний 
туман. І відтоді різниця між цими 
символами у гороскопі неістотна. 
Тож це буде і рік Кози, і рік Вівці. 
Їх символ – Дерево. Отож це рік 
розвитку, зростання, бо Дерево 
тягнеться до Сонця.

Цікаво знати
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